
ZABOUCHNĚTE SE
CENÍK DVEŘÍ 
A ZÁRUBNÍ 2020



Ceny jsou platné od 1. 5. 2020. 
Právo na tiskové chyby a chyby v sazbě vyhrazeno.2

POVRCH ROZMĚR VERTIGO 51 VERTIGO 52 VERTIGO 53 VERTIGO 54 VERTIGO 55

CPL 60-90 / 197 cm  5 960     7 212     5 960     7 212     5 960     7 212     5 960     7 212     5 960     7 212    

CPL SOLO 3D 60-90 / 197 cm  6 240     7 550     6 240     7 550     6 240     7 550     6 240     7 550     6 240     7 550    

SOLO MATRIX 60-90 / 197 cm  6 640     8 034     6 640     8 034     6 640     8 034     6 640     8 034     6 640     8 034    

POVRCH ROZMĚR VERTIGO 1 VERTIGO 2 VERTIGO 3 VERTIGO 4 VERTIGO 10 VERTIGO 11 VERTIGO 20 VERTIGO 21

CPL 60-90 / 197 cm  5 960     7 212     5 960     7 212     5 960     7 212     5 960     7 212     5 960     7 212     5 960     7 212     5 960     7 212     5 960     7 212    

CPL SOLO 3D 60-90 / 197 cm  6 240     7 550     6 240     7 550     6 240     7 550     6 240     7 550     6 240     7 550     6 240     7 550     6 240     7 550     6 240     7 550    

SOLO MATRIX 60-90 / 197 cm  6 640     8 034     6 640     8 034     6 640     8 034     6 640     8 034     6 640     8 034     6 640     8 034     6 640     8 034     6 640     8 034    

VERTIGO
Ceny platí pro rozměry 60, 70, 80, 90/197 cm. Ceny 
dvoukřídlých dveří 125, 145 a 160/197 cm jsou dvoj-
násobkem ceny jednokřídlých dveří. Prosklené varianty 
dveří VERTIGO dodávány pouze se sklem satinato, pří-
platek za sklo je již započítán. 

U dveří VERTIGO 1 až 10 je kresba na svislém rámu 
svisle, na vodorovných příčkách a kazetách je kresba 
vodorovně. U dveří VERTIGO 11 až 55 je kresba na svis-
lých rámech a kazetách svisle, vodorovné příčky mají 
kresbu vodorovně. Do dveří VERTIGO nelze instalovat 
výsuvný práh.

Rámová konstrukce Oblé hrany garantují elegantní vzhled Již ve standardu v provedení KLIMA I Lze též jako posuvné dveře

VARIANTY FUNKČNÍCH PRVKŮ PŘÍPLATKOVÁ 
CENA ZA KS

VERTIGO
 1 2  3 4 10 11 20 21 51 52

výklopný háček hranatý malý  990     1 198    

výklopný háček hranatý velký  1 840     2 226    

profil pro zavěšení prvků  140     169    

lišta se třemi háčky  390     472    

jednotlivý háček menší  140     169    

jednotlivý háček větší  140     169    

věšák na oblečení velký  190     230    

polička malá  290     351    

zrcadlová deska  250     303    

magnetická tabule bílá omyvatelná  770     932    

tabulová fólie zelená  200     242    

tabulová fólie černá  150     182    

Ceny jsou uvedené v Kč - ceny bez DPH, EXW SOLODOOR a.s.  (bez dopravy)
     - ceny s 21% DPH.  Slevy jsou sjednávány individuálně.

CENÍK DVEŘÍ A ZÁRUBNÍ 2020

Ceny jsou uvedené v Kč - ceny bez DPH, EXW SOLODOOR a.s.  (bez dopravy)
     - ceny s 21% DPH.  Slevy jsou sjednávány individuálně.



3

Lze též jako posuvné dveře

Lze též jako posuvné dveře

POVRCH ROZMĚR POLAR PLNÉ POLAR 1 POLAR 4 POLAR 5 POLAR 7* POLAR 8 POLAR 9

BÍLÁ POLAR 60-90 / 197, 210 cm  3 960     4 792     4 840     5 856     4 840     5 856     7 260     8 785     11 260     13 625     5 840     7 066     5 840     7 066    

POVRCH ROZMĚR RAINBOW PLNÉ RAINBOW 1 RAINBOW 4 RAINBOW 5 RAINBOW 7* RAINBOW 8 RAINBOW 9

HEAVEN 60-90 / 197, 210 cm  4 260     5 155     5 140     6 219     5 140     6 219     7 560     9 148     11 560     13 988     6 140     7 429     6 140     7 429    

POVRCH ROZMĚR POLAR 17 POLAR 18 POLAR 22 POLAR 24

BÍLÁ POLAR 60-90 / 197, 210 cm  5 840     7 066     5 840     7 066     5 960     7 212     5 960     7 212    

POVRCH ROZMĚR RAINBOW 17 RAINBOW 18 RAINBOW 22 RAINBOW 24

HEAVEN 60-90 / 197, 210 cm  6 140     7 429     6 140     7 429     6 260     7 575     6 260     7 575    

POLAR

RAINBOW 

Ceny platí pro rozměry 60, 70, 80, 90/197, 210 cm. 
Ceny dvoukřídlých dveří 125, 145 a 160/197, 210 cm 
jsou dvojnásobkem ceny jednokřídlých dveří.

Ceny platí pro rozměry 60, 70, 80, 90/197, 210 cm. 
Ceny dvoukřídlých dveří 125, 145 a 160/197, 210 cm 
jsou dvojnásobkem ceny jednokřídlých dveří.

* Provedení pouze s kaleným bezpečnostním sklem 8 mm – probrušované satinato, drážka na falcové straně dveří (pouze pro POLAR 7)
POLAR 7 a POLAR 9 nelze v provedení dvoukřídlé dveře.

* Provedení pouze s kaleným bezpečnostním sklem 8 mm – probrušované satinato, drážka na falcové straně dveří (pouze pro RAINBOW 7)
RAINBOW 7 a RAINBOW 9 nelze v provedení dvoukřídlé dveře.

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA NOVINKA

Sněhobílá barva kombinovatelná s každým interiérem

Trendy barva kombinovatelná s každým interiérem

Dřevotřísková výplň ve standardu

Dřevotřísková výplň ve standardu

Exkluzivní vícevrstvé lakování s vysokou odolností

Exkluzivní vícevrstvé lakování s vysokou odolností

Ekologicky šetrný výrobek

Ekologicky šetrný výrobek

Již ve standardu v provedení KLIMA I

Již ve standardu v provedení KLIMA I

Ceny jsou platné od 1. 5. 2020. 
Právo na tiskové chyby a chyby v sazbě vyhrazeno.

CENÍK DVEŘÍ A ZÁRUBNÍ 2020

Ceny jsou uvedené v Kč - ceny bez DPH, EXW SOLODOOR a.s.  (bez dopravy)
     - ceny s 21% DPH.  Slevy jsou sjednávány individuálně.



Ceny jsou platné od 1. 5. 2020. 
Právo na tiskové chyby a chyby v sazbě vyhrazeno.4

POVRCH ROZMĚR SKLO SONET 1 SONET 2 SONET 21

CPL 60-90 / 197, 210 cm

Float čirý (sklo standard)  7 490     9 063     7 090     8 579    

 6 490     7 853    

Satinato  8 390     10 152     7 990     9 668    

Planibel bronz  8 390     10 152     7 990     9 668    

Planibel šedý  8 390     10 152     7 990     9 668    

Planibel zelený  8 390     10 152     7 990     9 668    

Ornament grepi  8 390     10 152     7 990     9 668    

Ornament činčila  8 390     10 152     7 990     9 668    

Master Carre  9 290     11 241     8 890     10 757    

CPL SOLO 3D 60-90 / 197, 210 cm

Float čirý (sklo standard)  7 640     9 244     7 240     8 760    

 6 790     8 216    

Satinato  8 540     10 333     8 140     9 849    

Planibel bronz  8 540     10 333     8 140     9 849    

Planibel šedý  8 540     10 333     8 140     9 849    

Planibel zelený  8 540     10 333     8 140     9 849    

Ornament grepi  8 540     10 333     8 140     9 849    

Ornament činčila  8 540     10 333     8 140     9 849    

Master Carre  9 440     11 422     9 040     10 938    

SOLO MATRIX 60-90 / 197, 210 cm

Float čirý (sklo standard)  8 290     10 031     7 690     9 305    

 7 490     9 063    

Satinato  9 190     11 120     8 590     10 394    

Planibel bronz  9 190     11 120     8 590     10 394    

Planibel šedý  9 190     11 120     8 590     10 394    

Planibel zelený  9 190     11 120     8 590     10 394    

Ornament grepi  9 190     11 120     8 590     10 394    

Ornament činčila  9 190     11 120     8 590     10 394    

Master Carre  10 090     12 209     9 490     11 483    

SONET 

Ceny platí pro rozměry 60, 70, 80, 90 / 197, 210 cm. 

Elegantní a výborně kombinovatelný vzhled Bezpečnostní sklo u prosklených modelů Již ve standardu v provedení KLIMA I Lze též jako posuvné dveře

PROVEDENÍ VZOR 1 VZOR 2 VZOR 3 VZOR 4 VZOR 5 VZOR 6 VZOR 7

Výplň  Float čirý     Satinato     Float čirý     Satinato     Float čirý     Satinato     Satinato    

Vzor  Satinato     Float čirý     Satinato     Float čirý     Satinato     Float čirý     Float čirý    

SONET 1

Příplatek na křídlo:
1 000 Kč bez DPH
1 210 Kč s DPH 21%

Pískovaná skla

satinato
(pískované)

float čirý
(průhledné)

CENÍK DVEŘÍ A ZÁRUBNÍ 2020

Ceny jsou uvedené v Kč - ceny bez DPH, EXW SOLODOOR a.s.  (bez dopravy)
     - ceny s 21% DPH.  Slevy jsou sjednávány individuálně.



5

POVRCH ROZMĚR LINIE 1 LINIE 2 LINIE 3 LINIE 4 LINIE 5 LINIE 6

CPL* 60-90 / 197, 210 cm  4 990     6 038     4 990     6 038     4 990     6 038     5 590     6 764     6 840     8 276     6 840     8 276    

CPL SOLO 3D 60-90 / 197, 210 cm  5 090     6 159     5 090     6 159     5 090     6 159     5 690     6 885     6 940     8 397     6 940     8 397    

POVRCH ROZMĚR SIMA 1 SIMA 2 SIMA 11 SIMA 12 SIMA 21 SIMA 22

CPL SOLO 3D 60-90 / 197, 210 cm  5 740     6 945     5 740     6 945     6 340     7 671     6 340     7 671     6 140     7 429     6 140     7 429    

SOLO MATRIX 60-90 / 197, 210 cm  6 140     7 429     6 140     7 429     6 740     8 155     6 740     8 155     6 540     7 913     6 540     7 913    

LINIE

SIMA

Ceny platí pro rozměry 60, 70, 80, 90/197, 210 cm. 
Ceny dvoukřídlých dveří 125, 145 a 160/197, 210 cm 
jsou dvojnásobkem ceny jednokřídlých dveří.

Ceny platí pro rozměry 60, 70, 80, 90/197, 210 cm. 
Ceny dvoukřídlých dveří 125, 145 a 160/197, 210 cm 
jsou dvojnásobkem ceny jednokřídlých dveří.

POVRCH ROZMĚR ELEGANCE 1 ELEGANCE 2 ELEGANCE 3 ELEGANCE 4 ELEGANCE 5 ELEGANCE 6 ELEGANCE 7

CPL 60-90 / 197, 210 cm  4 790     5 796     4 790     5 796     4 790     5 796     5 390     6 522     6 740     8 155     6 740     8 155     6 740     8 155    

CPL SOLO 3D 60-90 / 197, 210 cm  4 890     5 917     4 890     5 917     4 890     5 917     5 590     6 764     6 840     8 276     6 840     8 276     6 840     8 276    

SOLO MATRIX 60-90 / 197, 210 cm  5 190     6 280     5 190     6 280     5 190     6 280     5 790     7 006     6 940     8 397     6 940     8 397     6 940     8 397    

ELEGANCE

Ceny platí pro rozměry 60, 70, 80, 90/197, 210 cm. 
Ceny dvoukřídlých dveří 125, 145 a 160/197, 210 cm 
jsou dvojnásobkem ceny jednokřídlých dveří.

Lišty s moderním kovovým efektem

Lišty s dřevinným dekorem

Zapuštěný rámeček

Dřevotřísková výplň ve standardu

Dřevotřísková výplň ve standardu

Dřevotřísková výplň ve standardu

Vysoká odolnost povrchu s imitací dřeva

Vysoká odolnost povrchu s imitací dřeva

Již ve standardu v provedení KLIMA I

Již ve standardu v provedení KLIMA I

Již ve standardu v provedení KLIMA I

Lze též jako posuvné dveře

Lze též jako posuvné dveře

Lze též jako posuvné dveře

* CPL - pouze olše a dub royal

Ceny jsou platné od 1. 5. 2020. 
Právo na tiskové chyby a chyby v sazbě vyhrazeno.

CENÍK DVEŘÍ A ZÁRUBNÍ 2020

Ceny jsou uvedené v Kč - ceny bez DPH, EXW SOLODOOR a.s.  (bez dopravy)
     - ceny s 21% DPH.  Slevy jsou sjednávány individuálně.



Ceny jsou platné od 1. 5. 2020. 
Právo na tiskové chyby a chyby v sazbě vyhrazeno.6

POVRCH ROZMĚR VIVA 10 VIVA 11 VIVA 12 VIVA 20 VIVA 21 VIVA 30 VIVA 31

FÓLIE1 60-90 / 197 cm  3 590     4 344     3 590     4 344     3 590     4 344     3 590     4 344     3 590     4 344     3 590     4 344     3 590     4 344    

SOLO STRUKTUR2 60-90 / 197 cm  3 690     4 465     3 690     4 465     3 690     4 465     3 690     4 465     3 690     4 465     3 690     4 465     3 690     4 465    

POVRCH ROZMĚR VIVA 50 VIVA 51

FÓLIE1 60-90 / 197 cm  3 590     4 344     3 590     4 344    

SOLO STRUKTUR2 60-90 / 197 cm  3 690     4 465     3 690     4 465    

VIVA

Ceny platí pro rozměry 60, 70, 80, 90/197 cm. Prosklené 
varianty dveří VIVA dodávány pouze se sklem satinato, 
příplatek za sklo je již započítán. 

Rámová konstrukce

Již ve standardu v provedení KLIMA I

ZABOUCHNĚTE SE

Objevte svět nových
rámových dveří 
respektující současné
trendy v bydlení.

VIVA

1 FÓLIE - pouze bílá, ořech
2 SOLO STRUKTUR - pouze andorra white, dub canyon

U dveří modelové řady VIVA je kresba na svislých rá-
mech a kazetách svisle, vodorovné příčky mají kresbu 
vodorovně. Do dveří VIVA nelze instalovat výsuvný práh.

Elegantní a výborně kombinovatelný vzhled

Ekologicky šetrný výrobek

Lze též jako posuvné dveře do pouzdra

CENÍK DVEŘÍ A ZÁRUBNÍ 2020

Ceny jsou uvedené v Kč - ceny bez DPH, EXW SOLODOOR a.s.  (bez dopravy)
     - ceny s 21% DPH.  Slevy jsou sjednávány individuálně.



7

Celoskleněné dveře Bezpečnostní sklo Široký výběr motivů prosklení

POVRCH ROZMĚR PÍSKOVANÉ
LINE 2 N

PÍSKOVANÉ
902-P

RÝHOVANÉ
EXQUISIT 16

RÝHOVANÉ
EXQUISIT 20

RÝHOVANÉ
EXQUISIT 25

RÝHOVANÉ
EXQUISIT 12

RÝHOVANÉ
EXQUISIT 11

Celoskleněné 60-90 / 197 cm  9 360     11 326     7 690     9 305     6 940     8 397     6 940     8 397     6 940     8 397     6 940     8 397     6 940     8 397    

POVRCH ROZMĚR STANDARDNÍ
SATINATO

STANDARDNÍ
KLAR

STANDARDNÍ
SR 178 BÍLA

STANDARDNÍ 
BALKEN

STANDARDNÍ
HORIZONT

PÍSKOVANÉ
CRO31P

PÍSKOVANÉ
DIAGON

PÍSKOVANÉ
TOGO

Celoskleněné 60-90 / 197 cm  5 460     6 607     3 620     4 380     5 640     6 824     9 680     11 713     9 680     11 713     7 690     9 305     12 840     15 536     9 360     11 326    

CRISTAL
Celoskleněné dveře. Tyto dveře patří do speciální 
zárubně. Tato obložková zárubeň má dva panty a jiný 
protiplech. Ceny speciální zárubně jsou stejné jako                         
u ostatních obložkových zárubní. Ceny platí pro rozměry 
60, 70, 80, 90/197 cm.

CRISTAL STANDARD i CRISTAL PREMIUM dodáváme v sadě - zámek, závěsy a krytka spodní části závěsů. Klika není součástí sady. Pro zámky CRISTAL STANDARD nabízíme kliku EV1. 
Zámky řady CRISTAL PREMIUM jsou kombinovatelné s uvedenými klikami (viz str 14), vzhledem k úpravám pro zámky celoskleněných dveří (přechodový trn, odstranění rozet) je nutné 
vybranou kliku v dostupné povrchové úpravě uvést spolu s patřičným zámkem.

* WC zámek JNF
 - vložkový zámek 

 s WC vložkou

CRISTAL STANDARD KLIKA EV1 POKOJOVÝ ZÁMEK DOZICKÝ ZÁMEK VLOŽKOVÝ ZÁMEK WC ZÁMEK

 1 960     2 372     3 890     4 707     3 890     4 707     3 890     4 707     5 490     6 643    

PROVEDENÍ eloxovaný hliník eloxovaný hliník eloxovaný hliník eloxovaný hliník eloxovaný hliník

CRISTAL PREMIUM KLIKA POKOJOVÝ ZÁMEK DOZICKÝ ZÁMEK VLOŽKOVÝ ZÁMEK WC ZÁMEK*

JNF
600     726     6 540     7 913     6 540     7 913     6 940     8 397    

nerez broušený nerez broušený nerez broušený nerez broušený

CRISTAL PREMIUM KLIKA POKOJOVÝ ZÁMEK DOZICKÝ ZÁMEK VLOŽKOVÝ ZÁMEK WC ZÁMEK

TUPAI

1 600  1 936     6 540     7 913     6 540     7 913     6 540     7 913     6 940     8 397    

bílá mat, černá mat, chrom 
lesklý, chrom broušený, 

černý nikl, nikl perla, titan

bílá mat, černá mat, chrom 
lesklý, chrom broušený, 

černý nikl, nikl perla, titan

bílá mat, černá mat, chrom 
lesklý, chrom broušený, 

černý nikl, nikl perla, titan

bílá mat, černá mat, chrom 
lesklý, chrom broušený, 

černý nikl, nikl perla, titan

bílá mat, černá mat, chrom 
lesklý, chrom broušený, 

černý nikl, nikl perla, titan

KOVÁNÍ A ZÁMKY PRO MODELOVOU ŘADU CRISTAL

Kliky pro zámky JNF:
Favorit, Esso, Sunny, 
Tornado, Quadra, 
Daniela 
(viz str. 14)

Kliky pro zámky TUPAI: 
Melody, Supra, Sonia, 
Nela, Dara, Eliptica, Holly, 
Jasper, Cynthia, Linha, 
Maya, Naxos 
(viz str. 14)

Ceny jsou platné od 1. 5. 2020. 
Právo na tiskové chyby a chyby v sazbě vyhrazeno.

CENÍK DVEŘÍ A ZÁRUBNÍ 2020

Ceny jsou uvedené v Kč - ceny bez DPH, EXW SOLODOOR a.s.  (bez dopravy)
     - ceny s 21% DPH.  Slevy jsou sjednávány individuálně.



Ceny jsou platné od 1. 5. 2020. 
Právo na tiskové chyby a chyby v sazbě vyhrazeno.8

Již ve standardu v provedení KLIMA I

Již ve standardu v provedení KLIMA I

Lze též jako posuvné dveře

Lze též jako posuvné dveře

Oblé hrany garantují elegantní vzhled

Oblé hrany garantují elegantní vzhled

Elegantní a výborně kombinovatelné provedení dveří

Elegantní a výborně kombinovatelné provedení dveří

POVRCH ROZMĚR GABRETA 1 GABRETA 2 GABRETA 3 GABRETA 4 GABRETA 9

FÓLIE 60-90 / 197, 210 cm  3 340     4 041     3 340     4 041     3 340     4 041     3 340     4 041     3 340     4 041    

SOLO STRUKTUR 60-90 / 197, 210 cm  3 440     4 162     3 440     4 162     3 440     4 162     3 440     4 162     3 440     4 162    

CPL 60-90 / 197, 210 cm  3 740     4 525     3 740     4 525     3 740     4 525     3 740     4 525     3 740     4 525    

CPL SOLO 3D 60-90 / 197, 210 cm  3 990     4 828     3 990     4 828     3 990     4 828     3 990     4 828     3 990     4 828    

SOLO MATRIX 60-90 / 197, 210 cm  4 140     5 009     4 140     5 009     4 140     5 009     4 140     5 009     4 140     5 009    

POVRCH ROZMĚR STYL 15 STYL 16 STYL 17 STYL 18 STYL 21 STYL 28

FÓLIE 60-90 / 197, 210 cm  4 190     5 070     3 890     4 707     4 390     5 312     4 090     4 949     4 190     5 070     4 190     5 070    

SOLO STRUKTUR 60-90 / 197, 210 cm  4 290     5 191     3 990     4 828     4 490     5 433     4 190     5 070     4 290     5 191     4 290     5 191    

CPL 60-90 / 197, 210 cm  4 720     5 711     4 520     5 469     4 890     5 917     4 690     5 675     4 690     5 675     4 590     5 554    

CPL SOLO 3D 60-90 / 197, 210 cm  4 890     5 917     4 690     5 675     5 090     6 159     4 790     5 796     4 790     5 796     4 790     5 796    

SOLO MATRIX 60-90 / 197, 210 cm  5 290     6 401     4 990     6 038     5 390     6 522     5 190     6 280     5 190     6 280     5 190     6 280    

GABRETA

STYL

Ceny platí pro rozměry 60, 70, 80, 90/197, 210 cm. Ceny dvoukří-
dlých dveří 125, 145 a 160/197, 210 cm jsou dvojnásobkem ceny 
jednokřídlých dveří.

Ceny platí pro rozměry 60, 70, 80, 90/197, 210 cm. 
Ceny dvoukřídlých dveří 125, 145 a 160/197, 210 cm 
jsou dvojnásobkem ceny jednokřídlých dveří.

CENÍK DVEŘÍ A ZÁRUBNÍ 2020

Ceny jsou uvedené v Kč - ceny bez DPH, EXW SOLODOOR a.s.  (bez dopravy)
     - ceny s 21% DPH.  Slevy jsou sjednávány individuálně.



9

Nejširší nabídka povrchů

 
*  Cena platí pro barvy RAL skupiny A, barvy skupiny B za příplatek viz poslední strana ceníku.  Přehled barev obou skupin je uveden rovněž na poslední straně ceníku.

POVRCH ROZMĚR KLASIK PLNÉ KLASIK 1 KLASIK 2 KLASIK 3 KLASIK 5 KLASIK 7

FÓLIE

60, 70, 80, 90 / 197, 210 cm  1 590     1 924     2 190     2 650     2 590     3 134     2 890     3 497     2 790     3 376     2 790     3 376    

110 / 197, 210 cm  2 090     2 529    

125, 145, 160 / 197, 210 cm  3 180     3 848     4 380     5 300     5 180     6 268     5 780     6 994     5 580     6 752     5 580     6 752    

SOLO STRUKTUR

60, 70, 80, 90 / 197, 210 cm  1 690     2 045     2 290     2 771     2 690     3 255     2 990     3 618     2 890     3 497     2 890     3 497    

110 / 197, 210 cm  2 190     2 650    

125, 145, 160 / 197, 210 cm  3 380     4 090     4 580     5 542     5 380     6 510     5 980     7 236     5 780     6 994     5 780     6 994    

CPL

60, 70, 80, 90 / 197, 210 cm  2 790     3 376     3 490     4 223     3 690     4 465     3 890     4 707     3 890     4 707     3 890     4 707    

110 / 197, 210 cm  3 790     4 586    

125, 145, 160 / 197, 210 cm  5 580     6 752     6 980     8 446     7 380     8 930     7 780     9 414     7 780     9 414     7 780     9 414    

CPL SOLO 3D

60, 70, 80, 90 / 197, 210 cm  2 790     3 376     3 490     4 223     3 690     4 465     3 890     4 707     3 890     4 707     3 890     4 707    

110 / 197, 210 cm  3 790     4 586    

125, 145, 160 / 197, 210 cm  5 580     6 752     6 980     8 446     7 380     8 930     7 780     9 414     7 780     9 414     7 780     9 414    

SOLO MATRIX

60, 70, 80, 90 / 197, 210 cm  2 890     3 497     3 620     4 380     3 790     4 586     4 090     4 949     3 990     4 828     3 990     4 828    

110 / 197, 210 cm  4 090     4 949    

125, 145, 160 / 197, 210 cm  5 780     6 994     7 240     8 760     7 580     9 172     8 180     9 898     7 980     9 656     7 980     9 656    

LAMINÁT 0,8 mm

60, 70, 80, 90 / 197, 210 cm  3 890     4 707     4 290     5 191     4 490     5 433     4 690     5 675     4 690     5 675     4 690     5 675    

110 / 197, 210 cm  4 290     5 191    

125, 145, 160 / 197, 210 cm  7 780     9 414     8 580     10 382     8 980     10 866     9 380     11 350     9 380     11 350     9 380     11 350    

RAL *

60, 70, 80, 90 / 197, 210 cm  2 490     3 013     2 890     3 497     2 970     3 594     3 590     4 344     3 590     4 344     3 590     4 344    

110 / 197, 210 cm  2 890     3 497    

125, 145, 160 / 197, 210 cm  4 980     6 026     5 780     6 994     5 940     7 187     7 180     8 688     7 180     8 688     7 180     8 688    

KLASIK

Již ve standardu v provedení KLIMA I Lze též jako posuvné dveřeOblé hrany garantují elegantní vzhled

ROZMĚR DVEŘÍ (cm) 60 / 197 70 / 197 80 / 197 90 / 197 110 / 197 125 / 197 145 / 197 160 / 197

Šířka stavebního otvoru (cm) 70 80 90 100 120 135 155 170

Výška stavebního otvoru (cm) 202 202 202 202 202 202 202 202

ROZMĚR DVEŘÍ (cm) 60 / 210 70 / 210 80 / 210 90 / 210 110 / 210 125 / 210 145 / 210 160 / 210

Šířka stavebního otvoru (cm) 70 80 90 100 120 135 155 170

Výška stavebního otvoru (cm) 215 215 215 215 215 215 215 215

Stavební otvor pro posuv v garnýži bez obložkové zárubně a pro posuvný systém Patriot je jmenovitý rozměr dveřního křídla.

TABULKA STAVEBNÍCH OTVORŮ

Ceny jsou platné od 1. 5. 2020. 
Právo na tiskové chyby a chyby v sazbě vyhrazeno.

CENÍK DVEŘÍ A ZÁRUBNÍ 2020

Ceny jsou uvedené v Kč - ceny bez DPH, EXW SOLODOOR a.s.  (bez dopravy)
     - ceny s 21% DPH.  Slevy jsou sjednávány individuálně.



Ceny jsou platné od 1. 5. 2020. 
Právo na tiskové chyby a chyby v sazbě vyhrazeno.10

Dveře požární bezpečnostní třídy 2 (DPB2) a dveře požární bezpečnostní třídy 3 (DPB3) jsou dodávány 
pouze s bezpečnostím vícebodovým zámkem. 

Speciální dveře DPO, DPOC, DPB2, DPB3 může instalovat pouze osoba, která je držitelem certifikátu 
vydaného společností SOLODOOR a.s.

Požární odolnost DPOB:  E, EI1, EI2, EW30 C0 (pro výšku 197 oboustranně)
                   E, EI1, EI2, EW20 C0 (pro výšku 210 oboustranně)
                   E30, EI120, EI230, EW30 C0 (pro výšku 210 ze strany závěsů)

Požární odolnost DPOC:  E, EI1, EI2, EW-30 C0

* DPO bezfalcové pouze v obložkové zárubni pro bezfalcové dveře se závěsy TECTUS (3 ks), 
 instalace pouze v ČR
** Cena platí pro barvy RAL skupiny A, barvy skupiny B za příplatek viz poslední strana ceníku. Přehled  

barev obou skupin je uveden rovněž na poslední straně ceníku.
*** Výška 210 cm příplatek 2 000 Kč bez DPH, 2 420 Kč s DPH 21% (DPOB, DPOC, DPB2 a DPB3)

POVRCH ROZMĚR SD 101 F

CPL
80 / 197 cm  19 240     23 280    

90 / 197 cm  19 740     23 885    

CPL SOLO 3D
80 / 197 cm  19 240     23 280    

90 / 197 cm  19 740     23 885    

SOLO MATRIX
80 / 197 cm  19 240     23 280    

90 / 197 cm  19 740     23 885    

POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ 
DVEŘE NEXT SD 101 F

POVRCH ROZMĚR
FALCOVÉ BEZFALCOVÉ*

EI130/EW30
EI230/EW30 

EI130/EW30
EI230/EW30  

FÓLIE
60, 70, 80, 90 / 197 cm  3 790     4 586     7 740     9 365    
110 / 197 cm  4 840     5 856    
125, 145, 160 / 197 cm  7 580     9 172    

SOLO STRUKTUR
60, 70, 80, 90 / 197 cm  3 890     4 707     7 840     9 486    
110 / 197 cm  4 840     5 856    
125, 145, 160 / 197 cm  7 780     9 414    

CPL
60, 70, 80, 90 / 197 cm  4 790     5 796     8 740     10 575    
110 / 197 cm  5 640     6 824    
125, 145, 160 / 197 cm  9 580     11 592    

CPL SOLO 3D
60, 70, 80, 90 / 197 cm  4 990     6 038     8 940     10 817    
110 / 197 cm  5 740     6 945    
125, 145, 160 / 197 cm  9 980     12 076    

SOLO MATRIX
60, 70, 80, 90 / 197 cm  5 390     6 522     9 340     11 301    
110 / 197 cm  5 990     7 248    
125, 145, 160 / 197 cm  10 780     13 044    

LAMINÁT 0,8 mm
60, 70, 80, 90 / 197 cm  5 790     7 006     9 740     11 785    
110 / 197 cm  6 940     8 397    
125, 145, 160 / 197 cm  11 580     14 012    

RAL **
60, 70, 80, 90 / 197 cm  4 890     5 917     8 840     10 696    
110 / 197 cm  5 890     7 127    
125, 145, 160 / 197 cm  9 780     11 834    

POŽÁRNĚ ODOLNÉ DVEŘE
(DPO)

Dveře požárně odolné (DPO) jsou dodávány pouze s požárním vložkovým zámkem 
rozteče 90 mm (možná varianta 72 mm). 

POVRCH ROZMĚR FALCOVÉ FALCOVÉ
CPL 80, 90 / 197, 210*** cm  8 350     10 104     13 690     16 565    
CPL SOLO 3D 80, 90 / 197, 210*** cm  8 350     10 104     13 690     16 565    
SOLO MATRIX 80, 90 / 197, 210*** cm  8 800     10 648     13 990     16 928    
LAMINÁT 0,8 mm 80, 90 / 197, 210*** cm  9 560     11 568     14 400     17 424    

POŽÁRNĚ 
BEZPEČNOSTNÍ DVEŘE 
TŘÍDY 2, 3 
(DPB2, DPB3)

DPB2 DPB3

NEXT SD 101 F - otvírání do chráněného prostoru, 17 jistících bodů.
Zárubně NEXT SF 1 jsou určeny pouze pro bezpečnostní dveře NEXT.
Možnosti a podmínky instalace, další varianty a informace na www.next.cz

ŠÍŘKA ZDI ROZMĚR SF 1

10 cm
80 / 197 cm  3 330     4 029    
90 / 197 cm  3 480     4 211    

15 cm
80 / 197 cm  3 470     4 199    
90 / 197 cm  3 810     4 610    

OCELOVÉ ZÁRUBNĚ NEXT SF 1
- BEZPEČNOSTNÍ ZAZDÍVACÍ

POVRCH ROZMĚR FALCOVÉ
 FÓLIE 60, 70, 80, 90 / 197, 210***  cm  4 090     4 949    
 SOLO STRUKTUR 60, 70, 80, 90 / 197, 210***  cm  4 190     5 070    
 CPL 60, 70, 80, 90 / 197, 210***  cm  5 090     6 159    
 CPL SOLO 3D 60, 70, 80, 90 / 197, 210***  cm  5 290     6 401    
 SOLO MATRIX 60, 70, 80, 90 / 197, 210*** cm  5 690     6 885    
 LAMINÁT 0,8 mm 60, 70, 80, 90 / 197, 210***  cm  6 090     7 369    
 RAL 60, 70, 80, 90 / 197, 210***  cm  5 190     6 280    

POVRCH ROZMĚR FALCOVÉ
 FÓLIE 70, 80, 90 / 197, 210***  cm  5 790     7 006    
 SOLO STRUKTUR 70, 80, 90 / 197, 210***  cm  5 890     7 127    
 CPL 70, 80, 90 / 197, 210***  cm  6 790     8 216    
 CPL SOLO 3D 70, 80, 90 / 197, 210***  cm  6 990     8 458    
 SOLO MATRIX 70, 80, 90 / 197, 210***  cm  7 390     8 942    
 LAMINÁT 0,8 mm 70, 80, 90 / 197, 210***  cm  7 790     9 426    
 RAL 70, 80, 90 / 197, 210***  cm  6 890     8 337    

Dveře DPOB pouze v obložkové požární zárubni (OZ 22 mm a OZ 16 mm) šířky zdi 150 - 300 
mm. Jmenovitá výška 197 a 210 cm, pouze pro dveře průchozího rozměru 60 - 90 cm. V základu 
zámek 72/80 mm. Alternativní zámky pro DPOB vyjmenované viz str. 23. V základu provedení 
ostrá hrana, možnost provedení oblá boční hrana (nelze povrch LAMINÁT 0,8 mm a RAL).

Dveře DPOC pouze v ocelové požární zárubni šířky zdi 100 - 300 mm. Jmenovitá výška 197         
a 210 cm, pouze pro dveře průchozího rozměru 70 - 90 cm. V základu zámek 72/80 mm. Alter-
nativní zámky pro DPOC viz str. 23. V základu provedení ostrá hrana, možnost provedení oblá 
boční hrana (nelze povrch LAMINÁT 0,8 mm a RAL).

POŽÁRNĚ ODOLNÉ DVEŘE
DO OBLOŽKOVÉ ZÁRUBNĚ (DPOB)

POŽÁRNĚ ODOLNÉ DVEŘE
DO OCELOVÉ ZÁRUBNĚ (DPOC)

CENÍK DVEŘÍ A ZÁRUBNÍ 2020

Ceny jsou uvedené v Kč - ceny bez DPH, EXW SOLODOOR a.s.  (bez dopravy)
     - ceny s 21% DPH.  Slevy jsou sjednávány individuálně.



11

Požární odolnost DPOC:  E, EI1, EI2, EW-30 C0

 ! U světlíků nenabízíme možnost příčného dekoru.  Cena světlíku nezahrnuje cenu dveřního křídla. Světlík nelze vyrobit v kombinaci s modelovými řadami DPO, DPB2, DPB3 a v provedení kyvné 
dveře, dveře s hlukovým útlumem, kouřotěsné, posuvné, KLIMA II, KLIMA III, oblá obložka, oblá obložka + ostění. 

TYP BOČNÍ SVĚTLÍK LEVÝ
(BS I L)

BOČNÍ SVĚTLÍK PRAVÝ
(BS I P)

DVA BOČNÍ SVĚTLÍKY
(BS II)POVRCH ŠÍŘKA STĚNY (cm)

FÓLIE
8 - 15  6 809     8 239     7 249     8 771     6 809     8 239     7 249     8 771     7 909     9 570     8 349     10 102     10 329     12 498    

16 - 30  7 359     8 904     7 799     9 437     7 359     8 904     7 799     9 437     8 459     10 235     8 899     10 768     10 879     13 164    
31 - 45  7 689     9 304     8 129     9 836     7 689     9 304     8 129     9 836     8 789     10 635     9 229     11 167     11 209     13 563    

SOLO STRUKTUR
8 - 15  6 909     8 360     7 349     8 892     6 909     8 360     7 349     8 892     8 009     9 691     8 449     10 223     10 429     12 619    

16 - 30  7 459     9 025     7 899     9 558     7 459     9 025     7 899     9 558     8 559     10 356     8 999     10 889     10 979     13 285    
31 - 45  7 789     9 425     8 229     9 957     7 789     9 425     8 229     9 957     8 889     10 756     9 329     11 288     11 309     13 684    

CPL
8 - 15  7 205     8 718     7 689     9 304     7 205     8 718     7 689     9 304     8 239     9 969     8 789     10 635     10 989     13 297    

16 - 30  7 799     9 437     8 239     9 969     7 799     9 437     8 239     9 969     8 789     10 635     9 339     11 300     11 539     13 962    
31 - 45  8 129     9 836     8 569     10 368     8 129     9 836     8 569     10 368     9 119     11 034     9 669     11 699     11 869     14 361    

CPL SOLO 3D
8 - 15  7 579     9 171     8 074     9 770     7 579     9 171     8 074     9 770     8 624     10 435     9 229     11 167     11 539     13 962    

16 - 30  8 184     9 903     8 624     10 435     8 184     9 903     8 624     10 435     9 229     11 167     9 779     11 833     12 089     14 628    
31 - 45  8 514     10 302     9 009     10 901     8 514     10 302     9 009     10 901     9 559     11 566     10 164     12 298     12 474     15 094    

SOLO MATRIX
8 - 15  7 909     9 570     8 404     10 169     7 909     9 570     8 404     10 169     8 954     10 834     9 559     11 566     11 869     14 361    

16 - 30  8 514     10 302     8 954     10 834     8 514     10 302     8 954     10 834     9 559     11 566     10 109     12 232     12 419     15 027    
31 - 45  8 844     10 701     9 339     11 300     8 844     10 701     9 339     11 300     9 559     11 566     10 494     12 698     12 804     15 493    

MOŽNÉ  ŠÍŘKY STAVEBNÍHO OTVORU (cm) 135, 155 175, 195 135, 155 175, 195 135, 155 175, 195 215, 235, 250
MAX. VÝŠKA STAVEBNÍHO OTVORU (cm) 202 202 202
MOŽNÉ VÝŠKY POUŽITÝCH DVEŘÍ (cm) 197 197 197

SVĚTLÍKY

TYP NADSVĚTLÍK 
+ BOČNÍ SVĚTLÍK 

LEVÝ  
(NBS I L)

NADSVĚTLÍK  
(NS I)

NADSVĚTLÍK 
+ BOČNÍ SVĚTLÍK  

PRAVÝ 
(NBS I P)

NADSVĚTLÍK 
+ DVA BOČNÍ SVĚTLÍKY 

(NBS II)POVRCH ŠÍŘKA STĚNY (cm)

FÓLIE
8 - 15  9 119     11 034     4 994     6 043     5 819     7 041     9 119     11 034     10 219     12 365     10 659     12 897    

16 - 30  9 669     11 699     5 599     6 775     6 369     7 706     9 669     11 699     10 769     13 030     11 209     13 563    
31 - 45  9 999     12 099     5 929     7 174     6 699     8 106     9 999     12 099     11 099     13 430     11 539     13 962    

SOLO STRUKTUR
8 - 15  9 219     11 155     5 094     6 164     5 919     7 162     9 219     11 155     10 319     12 486     10 759     13 018    

16 - 30  9 769     11 820     5 699     6 896     6 469     7 827     9 769     11 820     10 869     13 151     11 309     13 684    
31 - 45  10 099     12 220     6 029     7 295     6 799     8 227     10 099     12 220     11 199     13 551     11 639     14 083    

CPL
8 - 15  9 779     11 833     5 489     6 642     6 259     7 573     9 779     11 833     10 879     13 164     11 319     13 696    

16 - 30  10 329     12 498     6 039     7 307     6 809     8 239     10 329     12 498     11 429     13 829     11 869     14 361    
31 - 45  10 659     12 897     6 369     7 706     7 139     8 638     10 659     12 897     11 759     14 228     12 199     14 761    

CPL SOLO 3D
8 - 15  10 274     12 432     5 764     6 974     6 589     7 973     10 274     12 432     11 429     13 829     11 869     14 361    

16 - 30  10 824     13 097     6 314     7 640     7 139     8 638     10 824     13 097     11 979     14 495     12 474     15 094    
31 - 45  11 209     13 563     6 699     8 106     7 469     9 037     11 209     13 563     12 364     14 960     12 804     15 493    

SOLO MATRIX
8 - 15  10 604     12 831     6 094     7 374     7 139     8 638     10 604     12 831     11 759     14 228     12 199     14 761    

16 - 30  11 154     13 496     6 644     8 039     7 689     9 304     11 154     13 496     12 309     14 894     12 804     15 493    
31 - 45  11 539     13 962     7 029     8 505     7 799     9 437     11 539     13 962     12 694     15 360     13 134     15 892    

MOŽNÉ  ŠÍŘKY STAVEBNÍHO OTVORU (cm) 135, 155 70, 80, 90, 100 135, 155 135, 155 135, 155 175, 195
MAX. VÝŠKA STAVEBNÍHO OTVORU (cm) 250 250 250 250
MOŽNÉ VÝŠKY POUŽITÝCH DVEŘÍ (cm) 197 197, 210 197 197

Ceny jsou platné od 1. 5. 2020. 
Právo na tiskové chyby a chyby v sazbě vyhrazeno.

CENÍK DVEŘÍ A ZÁRUBNÍ 2020

Ceny jsou uvedené v Kč - ceny bez DPH, EXW SOLODOOR a.s.  (bez dopravy)
     - ceny s 21% DPH.  Slevy jsou sjednávány individuálně.



Ceny jsou platné od 1. 5. 2020. 
Právo na tiskové chyby a chyby v sazbě vyhrazeno.12

KOVOVÁ              
NEUZAMYKATELNÁ 

MUŠLE 
OVÁLNÁ / HRANATÁ

KOVOVÁ              
UZAMYKATELNÁ MUŠLE 

OVÁLNÁ / HRANATÁ

KOVOVÁ 
NEUZAMYKATELNÁ 

MUŠLE 
JNF-IN.16.410, 
JNF-IN.16.412, 
JNF-IN.16.414

KOVOVÁ 
NEUZAMYKATELNÁ 

MUŠLE 
JNF-IN.16.416

KOVOVÁ 
NEUZAMYKATELNÁ

MUŠLE 
PR - 1098Z

KOVOVÁ 
UZAMYKATELNÁ MUŠLE 

PR - 1099Z (BB),    
PR - 1100Z (PZ),    
PR - 1096Z (WC)

KOVOVÁ              
UZAMYKATELNÁ MUŠLE  

SET HOOKY
-R / - HR

Dveře (cena dle 
vybraného modelu) Bez příplatku Bez příplatku Bez příplatku Bez příplatku Bez příplatku Bez příplatku Bez příplatku

Mušle *  500     605     550     666     1 360     1 646     1 960     2 372     1 480     1 791     1 880     2 275     1 940     2 347    

Zámek  800     968     800     968    

Automatický dojezd Bez příplatku Bez příplatku Bez příplatku Bez příplatku Bez příplatku Bez příplatku Bez příplatku
Spodní vodící 
hliníková lišta  250     303     250     303     250     303     250     303     250     303     250     303     250     303    

KOMPLET CELKEM  750     908     1 600     1 936     1 610     1 948     2 210     2 674     1 730     2 093     2 930     3 545     2 190     2 650    

DÉLKA 
LIŠT
(cm)

KOVOVÁ MUŠLE 
OVÁLNÁ / HRANATÁ    
NEUZAMYKATELNÁ

KOVOVÁ MUŠLE 
JNF-IN.16.410/412/ 414

KOVOVÁ MUŠLE 
JNF-IN.16.416

KOVOVÁ MUŠLE 
PR - 1098Z

Přípatek za úpravu ke dveřím 
KLASIK PLNÉ  2 500     3 025     2 500     3 025     2 500     3 025     2 500     3 025    

 Mušle *  500     605     1 360     1 646     1 960     2 372     1 480     1 791    

 Posuv PATRIOT AL (hliník matný) **
- pro jednokřídlé dveře

170  4 843     5 860     4 843     5 860     4 843     5 860     4 843     5 860    

200     5 202     6 294     5 202     6 294     5 202     6 294     5 202     6 294    

 300  6 570     7 950     6 570     7 950     6 570     7 950     6 570     7 950    

 400  7 740     9 365     7 740     9 365     7 740     9 365     7 740     9 365    

Posuv PATRIOT AL (hliník matný) **
- pro dvoukřídlé dveře

 300  9 350     11 314     9 350     11 314     9 350     11 314     9 350     11 314    

 400  10 520     12 729     10 520     12 729     10 520     12 729     10 520     12 729    

 KOMPLET CELKEM *** DLE DÉLKY LIŠT, POČTU DVEŘÍ A POVRCHOVÉ ÚPRAVY LIŠT

* Pro dvoukřídlé dveře cena mušle dvojnásobná 
Garnýž v délce nad 199 cm nelze z technologických důvodů vyrobit z jednoho kusu. Garnýž nelze instalovat na slepou oblou obložku.

* Pro dvoukřídlé dveře cena mušle dvojnásobná 

Doporučené rozměry délky lišt dle jmenovité šířky dveří: “70” - lišta 170 cm, “80, 90” - lišta 200 cm, “145” - lišta 300 cm, “160” - lišta 400 cm
Vždy nutno určit orientaci posuvu! Instalace pouze na začištěný průchozí otvor bez zárubně! 

KOVOVÁ              
NEUZAMYKATELNÁ 

MUŠLE 
OVÁLNÁ / HRANATÁ

KOVOVÁ              
UZAMYKATELNÁ MUŠLE 

OVÁLNÁ / HRANATÁ

KOVOVÁ 
NEUZAMYKATELNÁ 

MUŠLE 
JNF-IN.16.410, 
JNF-IN.16.412, 
JNF-IN.16.414

KOVOVÁ 
NEUZAMYKATELNÁ 

MUŠLE 
JNF-IN.16.416

KOVOVÁ 
NEUZAMYKATELNÁ

MUŠLE 
PR - 1098Z

KOVOVÁ 
UZAMYKATELNÁ MUŠLE 

PR - 1099Z (BB),    
PR - 1100Z (PZ),    
PR - 1096Z (WC)

KOVOVÁ              
UZAMYKATELNÁ MUŠLE  

SET HOOKY
-R / - HR

Dveře (cena dle 
vybraného modelu) Bez příplatku Bez příplatku Bez příplatku Bez příplatku Bez příplatku Bez příplatku Bez příplatku

Mušle *  500     605     550     666     1 360     1 646     1 960     2 372     1 480     1 791     1 880     2 275     1 940     2 347    

Zámek  800     968     800     968    
CELKEM DVEŘE  500     605     1 350     1 634     1 360     1 646     1 960     2 372     1 480     1 791     2 680     3 243     1 940     2 347    

Garnýž  2 590     3 134     2 590     3 134     2 590     3 134     2 590     3 134     2 590     3 134     2 590     3 134     2 590     3 134    

Vodící lišta  250     303     250     303     250     303     250     303     250     303     250     303     250     303    

Pojezd  300     363     300     363     300     363     300     363     300     363     300     363     300     363    

Automatický dojezd Bez příplatku Bez příplatku Bez příplatku Bez příplatku Bez příplatku Bez příplatku Bez příplatku
CELKEM GARNÝŽ  3 140     3 799     3 140     3 799     3 140     3 799     3 140     3 799     3 140     3 799     3 140     3 799     3 140     3 799    

Sloupek  1 790     2 166     1 790     2 166     1 790     2 166    
KOMPLET CELKEM  3 640     4 404     6 280     7 599     4 500     5 445     5 100     6 171     4 620     5 590     7 610     9 208     6 870     8 313    

POSUVNÉ DVEŘE DO GARNÝŽE
(BEZ OBLOŽKOVÉ ZÁRUBNĚ)

POSUVNÉ DVEŘE DO POUZDRA
(BEZ OBLOŽKOVÉ ZÁRUBNĚ)

POSUVNÉ DVEŘE - POSUVNÝ SYSTÉM PATRIOT
Mušle pouze neuzamykatelné varianty,
pro dvoukřídlé provedení cena mušle dvo-
jnásobná 

Uvedená cena pro povrch AL matný, 
příplatkové povrchy: 
ocel leštěná  500 Kč bez DPH 
 (605 Kč s DPH 21%) 
černá    1 000 Kč bez DPH 
 (1 210 Kč s DPH 21%) 
braun  1 400 Kč bez DPH 
 (1 694 Kč s DPH 21%) 

Součástí dodání je nosná lišta, krycí lišta, 
tlumič s pojezdy. 

Lišta pro dvoukřídlé dveře obsahuje 2 x tlu-
mič dojezdu.

Cena je složena z ceny dveřního křídla dle 
povrchu, ceny příplatku za úpravu dveří, 
mušle a posuvu PATRIOT dle délky lišt.

*

**

***

Jmenovitý rozměr dveřních křídel - jednokřídlé 
70, 80, 90 a dvoukřídlé 145, 160.

CENÍK DVEŘÍ A ZÁRUBNÍ 2020

Ceny jsou uvedené v Kč - ceny bez DPH, EXW SOLODOOR a.s.  (bez dopravy)
     - ceny s 21% DPH.  Slevy jsou sjednávány individuálně.



13

NEUZAMYKATELNÁ UZAMYKATELNÁ UZAMYKATELNÁ UZAMYKATELNÁ

PROVEDENÍ
nerez broušený, bronz, 

chrom lesklý, chrom matný, 
mosaz lesklá, nikl broušený

nerez broušený, bronz, 
chrom lesklý, chrom matný, 
mosaz lesklá, nikl broušený

nerez broušený, bronz, 
chrom lesklý, chrom matný, 
mosaz lesklá, nikl broušený

nerez broušený, bronz, 
chrom lesklý, chrom matný, 
mosaz lesklá, nikl broušený

TYP bez otvoru (BEZ) obyčejný zámek (BB) vložkový zámek (PZ) WC zámek (WC)
VNĚJŠÍ ROZMĚR 40 x 125 mm 40 x 125 mm 40 x 125 mm 40 x 125 mm

JNF-IN.16.416 JNF-IN.16.412 JNF-IN.16.410 JNF-IN.16.414

PROVEDENÍ nerez broušený, měď, 
černá matná 

nerez broušený, měď, 
černá matná  

nerez broušený, měď, 
černá matná  

nerez broušený, měď, 
černá matná  

TYP neuzamykatelná neuzamykatelná neuzamykatelná neuzamykatelná
VNĚJŠÍ ROZMĚR 55 x 300 mm 55 x 135 mm 70 x 135 mm 60 x 60 mm

SET HOOKY - HR

PROVEDENÍ bronz, chrom lesklý, 
chrom broušený, nikl broušený, černý

TYP hranatá mušle, WC zámek  SET

VNĚJŠÍ ROZMĚR 55 x 55 mm

PR - 1098Z PR - 1099Z PR - 1100Z PR - 1096Z

PROVEDENÍ
chrom perla, chrom lesklý, 

nikl perla, titan, 
černá matná  

chrom perla, 
nikl perla

chrom perla, 
nikl perla

chrom perla, chrom lesklý, 
nikl perla, titan, 

černá matná 
TYP bez otvoru (BEZ) obyčejný zámek (BB) vložkový zámek (PZ) WC zámek (WC)
VNĚJŠÍ ROZMĚR 32 x 190 mm 32 x 190 mm 32 x 190 mm 32 x 190 mm

NEUZAMYKATELNÁ UZAMYKATELNÁ UZAMYKATELNÁ UZAMYKATELNÁ

PROVEDENÍ
nerez broušený, bronz, 

chrom lesklý, chrom matný, 
černá

nerez broušený, bronz, 
chrom lesklý, chrom matný, 

černá

nerez broušený, bronz, 
chrom lesklý, chrom matný, 

černá

nerez broušený, bronz, 
chrom lesklý, chrom matný, 

černá
TYP bez otvoru (BEZ) obyčejný zámek (BB) vložkový zámek (PZ) WC zámek (WC)
VNĚJŠÍ ROZMĚR 40 x 125 mm 40 x 125 mm 40 x 125 mm 40 x 125 mm

SET HOOKY - R

PROVEDENÍ bronz, chrom lesklý, 
chrom broušený, nikl broušený, černý

TYP kulatá mušle, WC zámek  SET

VNĚJŠÍ ROZMĚR Ø 57 mm

CENA ZA KS

Náprstek  250     303    

Spodní vodící hliníková lišta  250     303    

Sloupek  1 790     2 166    

PRO JEDNOKŘÍDLÉ DVEŘE

PRO DVOUKŘÍDLÉ DVEŘE

PARALELNÍ

DO ZÁKRYTU

POSUVNÉ DVEŘE 

MOŽNOSTI 
STAVEBNÍCH POUZDER 
PRO POSUVNÉ DVEŘE

KULATÝ HRANATÝ

PROVEDENÍ
nerez broušený, bronz, 

chrom lesklý, chrom matný, 
mosaz lesklá, nikl broušený

nerez broušený, bronz, 
chrom lesklý, chrom matný, 

černý

VNĚJŠÍ ROZMĚR Ø 29 mm 29 x 29 mm

MUŠLE
HRANATÉ
PR

MUŠLE 
OVÁLNÉ 

MUŠLE 
HRANATÉ 

MUŠLE SET HOOKY

NÁPRSTEK

MUŠLE
HRANATÉ
JNF

Pro posuvné dveře do pouzdra o vnitřní šířce pouzdra užší než 70 mm je nutné použít sklopné varianty uzamykatelných mušlí (pouze mušle oválné, povrch chrom lesklý, chrom matný, mosaz lesklá) a sety 
mušlí  HOOKY – R, HOOKY – HR. U uzamykatelných variant mušlí negarantujeme plné zasunutí dveřního křídla do pouzdra, tuto skutečnost garantujeme pouze u setů HOOKY - R, HOOKY - HR.

Ceny jsou platné od 1. 5. 2020. 
Právo na tiskové chyby a chyby v sazbě vyhrazeno.

CENÍK DVEŘÍ A ZÁRUBNÍ 2020

Ceny jsou uvedené v Kč - ceny bez DPH, EXW SOLODOOR a.s.  (bez dopravy)
     - ceny s 21% DPH.  Slevy jsou sjednávány individuálně.



Ceny jsou platné od 1. 5. 2020. 
Právo na tiskové chyby a chyby v sazbě vyhrazeno.14

MELODY RT SUPRA - HR 5S SONIA - HR 5S NELA - R 5S DARA - R 5S ELIPTICA - R

PROVEDENÍ
chrom lesklý, chrom 

broušený, nikl perla, titan
bílá matná, černá matná    

 chrom lesklý, chrom 
broušený, nikl perla, titan, 
bílá matná, černá matná

 chrom lesklý, chrom 
broušený, nikl perla, nikl 
černý, titan, bílá matná, 

černá matná

 chrom lesklý, chrom 
broušený, nikl perla, nikl 
černý, titan, bílá matná, 

černá matná

 chrom lesklý, chrom 
broušený, nikl perla, nikl 
černý, titan, bílá matná, 

černá matná

 chrom lesklý, chrom 
broušený, nikl perla, titan, 

černá matná

TYP hranatá rozeta* hranatá rozeta hranatá rozeta kulatá rozeta kulatá rozeta kulatá rozeta

OBYČEJNÝ ZÁMEK  1 840     2 226     1 640     1 984     1 680     2 033     1 580     1 912     1 580     1 912     1 199     1 451    

VLOŽKOVÝ ZÁMEK  1 840     2 226     1 640     1 984     1 680     2 033     1 580     1 912     1 580     1 912     1 199     1 451    

WC ZÁMEK  2 060     2 493     1 780     2 154     1 830     2 214     1 780     2 154     1 780     2 154     1 430     1 730    

HOLLY - HR JASPER - HR CYNTHIA - HR  LINHA 1 - HR  MAYA - HR  NAXOS - HR 

PROVEDENÍ  titan / chrom lesklý, 
nikl perla / chrom lesklý

titan / chrom lesklý, 
nikl perla / chrom lesklý

titan / chrom lesklý, 
nikl perla / chrom lesklý

chrom broušený, 
nikl perla, titan                     

 chrom lesklý, chrom 
broušený, nikl perla, titan, 

černá matná

 chrom broušený, nikl perla, 
černá matná

TYP hranatá rozeta hranatá rozeta hranatá rozeta hranatá rozeta hranatá rozeta hranatá rozeta

OBYČEJNÝ ZÁMEK  499     604     499     604     499     604     1 410     1 706     1 390     1 682     1 350     1 634    

VLOŽKOVÝ ZÁMEK  499     604     499     604     499     604     1 410     1 706     1 390     1 682     1 350     1 634    

WC ZÁMEK  599     725     599     725     599     725     1 670     2 021     1 620     1 960     1 560     1 888    

 FAVORIT - HR ESSO - R SUNNY - HR TORNADO - HR  QUADRA - HR  DANIELA -HR 

PROVEDENÍ nerez broušený nerez broušený nerez broušený nerez broušený nerez broušený nerez broušený

TYP hranatá rozeta kulatá rozeta hranatá rozeta hranatá rozeta hranatá rozeta hranatá rozeta

OBYČEJNÝ ZÁMEK  420     508     360     436     600     726     600     726     600     726     600     726    

VLOŽKOVÝ ZÁMEK  420     508     360     436     600     726     600     726     600     726     600     726    

WC ZÁMEK  600     726     540     653     780     944     780     944     780     944     780     944    

KOVÁNÍ

KOVÁNÍ

KOVÁNÍ

* Rozměr rozet BB, WC, PZ (FAB) je 52 x 52 mm.

CENÍK DVEŘÍ A ZÁRUBNÍ 2020

Ceny jsou uvedené v Kč - ceny bez DPH, EXW SOLODOOR a.s.  (bez dopravy)
     - ceny s 21% DPH.  Slevy jsou sjednávány individuálně.



15

CUBO / MAYA CUBO / SQUARE  FORTE 3214 PLUS  BK 301  BK 321

PROVEDENÍ  chrom lesklý, chrom broušený, 
nikl perla, titan

 chrom lesklý, chrom broušený, 
nikl perla, titan

 chrom lesklý, chrom broušený, 
nikl perla, titan F1 - eloxovaný hliník, IROX                      F1 - eloxovaný hliník, IROX                      

TYP

hranatá rozeta 

KLIKA/KLIKA      
KLIKA/MADLO

hranatá rozeta 

KLIKA/KLIKA      
KLIKA/MADLO

štítové kování **    

KLIKA/KLIKA      
KLIKA/MADLO

štítové kování ***   

KLIKA/KLIKA

štítové kování ***   

KLIKA/KLIKA

VLOŽKOVÝ ZÁMEK  3 440     4 162     3 440     4 162     3 480     4 211     1 460     1 767     1 760     2 130    

BK 305 BK 325 

PROVEDENÍ F1 - eloxovaný hliník, IROX                      F1 - eloxovaný hliník, IROX                      

TYP
štítové kování ***  

KLIKA/MADLO

štítové kování ***

KLIKA/MADLO

VLOŽKOVÝ ZÁMEK  1 460     1 767     1 760     2 130    

BEZPEČNOSTNÍ
KOVÁNÍ

BEZPEČNOSTNÍ
KOVÁNÍ

** Rozteč: 72 mm, 90 mm, 92 mm

*** Rozteč: 72 mm, 90 mm

Ceny jsou platné od 1. 5. 2020. 
Právo na tiskové chyby a chyby v sazbě vyhrazeno.

CENÍK DVEŘÍ A ZÁRUBNÍ 2020

Ceny jsou uvedené v Kč - ceny bez DPH, EXW SOLODOOR a.s.  (bez dopravy)
     - ceny s 21% DPH.  Slevy jsou sjednávány individuálně.



Ceny jsou platné od 1. 5. 2020. 
Právo na tiskové chyby a chyby v sazbě vyhrazeno.16

Protipožární úprava obložkové zárubně OZ pouze pro jmenovitou výšku 197 cm a jmenovitou šířku zdi od 15 cm do 30 cm. Speciální zárubeň pro modelovou řadu CRISTAL má dva panty a jiný 
protiplech, cena je stejná jako u OZ.

Pro dveře výšky 210 cm lze 
vyrobit pouze do šířky stěny 
350 mm.

Cena platí pro barvy RAL 
skupiny A, barvy skupiny B za 
příplatek viz poslední strana 
ceníku. Přehled barev obou 
skupin je uveden rovněž na 
poslední straně ceníku.

Protipožární zárubně lakova-
né pouze v RAL.

*

**

*** 

Zaměřovací protokol podmínkou dodání. Doporučení výrobci pouzder: J.A.P, ECLISSE, ALVELIS.

! U obložkových zárubní OZ, 
OZ pro bezfalcové dveře a 
OZ na pouzdro nenabízíme 
možnost příčného dekoru.

POVRCH ROZMĚR
ŠÍŘKA STĚNY (cm) PROTIPOŽÁRNÍ 

ÚPRAVA6 - 15 16 - 25 26 - 35 36 - 45 46 - 50

FÓLIE
60-90 , 110 / 197, 210* cm  2 430     2 940     2 630     3 182     2 830     3 424     3 030     3 666     3 230     3 908     1 700     2 057    
125 - 160 / 197, 210* cm  2 930     3 545     3 130     3 787     3 330     4 029     3 530     4 271     3 730     4 513     1 900     2 299    

SOLO STRUKTUR
60-90 , 110 / 197, 210* cm  2 530     3 061     2 730     3 303     2 930     3 545     3 130     3 787     3 330     4 029     1 700     2 057    
125 - 160 / 197, 210* cm  3 030     3 666     3 230     3 908     3 430     4 150     3 630     4 392     3 830     4 634     1 900     2 299    

CPL
60-90 , 110 / 197, 210* cm  2 740     3 315     2 940     3 557     3 140     3 799     3 340     4 041     3 540     4 283     1 700     2 057    
125 - 160 / 197, 210* cm  3 240     3 920     3 440     4 162     3 640     4 404     3 840     4 646     4 040     4 888     1 900     2 299    

CPL SOLO 3D
60-90 , 110 / 197, 210* cm  2 740     3 315     2 940     3 557     3 140     3 799     3 340     4 041     3 540     4 283     1 700     2 057    
125 - 160 / 197, 210* cm  3 240     3 920     3 440     4 162     3 640     4 404     3 840     4 646     4 040     4 888     1 900     2 299    

SOLO MATRIX
60-90 , 110 / 197, 210* cm  2 940     3 557     3 140     3 799     3 340     4 041     3 540     4 283     3 740     4 525     1 700     2 057    
125 - 160 / 197, 210* cm  3 440     4 162     3 640     4 404     3 840     4 646     4 040     4 888     4 240     5 130     1 900     2 299    

RAL **
60-90 , 110 / 197, 210* cm  3 290     3 981     3 490     4 223     3 690     4 465     3 890     4 707     4 090     4 949     1 700     2 057    
125 - 160 / 197, 210* cm  3 790     4 586     3 990     4 828     4 190     5 070     4 390     5 312     4 590     5 554     1 900     2 299    

POLAR, 
RAINBOW ***

60-90 , 110 / 197, 210* cm  3 290     3 981     3 490     4 223     3 690     4 465     3 890     4 707     4 090     4 949     1 700     2 057    
125 - 160 / 197, 210* cm  3 790     4 586     3 990     4 828     4 190     5 070     4 390     5 312     4 590     5 554     1 900     2 299    

POVRCH ROZMĚR
ŠÍŘKA STĚNY (cm) PROTIPOŽÁRNÍ 

ÚPRAVA8 - 15 16 - 25 26 - 35 36 - 45 46 - 50

FÓLIE
60-90 , 110 / 197, 210* cm  3 430     4 150     3 630     4 392     3 830     4 634     4 030     4 876     4 230     5 118     1 700     2 057    
125 - 160 / 197, 210* cm  3 930     4 755     4 130     4 997     4 330     5 239     4 530     5 481     4 730     5 723    

SOLO STRUKTUR
60-90 , 110 / 197, 210* cm  3 530     4 271     3 730     4 513     3 930     4 755     4 130     4 997     4 330     5 239     1 700     2 057    
125 - 160 / 197, 210* cm  4 030     4 876     4 230     5 118     4 430     5 360     4 630     5 602     4 830     5 844    

CPL
60-90 , 110 / 197, 210* cm  3 740     4 525     3 940     4 767     4 140     5 009     4 340     5 251     4 540     5 493     1 700     2 057    
125 - 160 / 197, 210* cm  4 240     5 130     4 440     5 372     4 640     5 614     4 840     5 856     5 040     6 098    

CPL SOLO 3D
60-90 , 110 / 197, 210* cm  3 740     4 525     3 940     4 767     4 140     5 009     4 340     5 251     4 540     5 493     1 700     2 057    
125 - 160 / 197, 210* cm  4 240     5 130     4 440     5 372     4 640     5 614     4 840     5 856     5 040     6 098    

SOLO MATRIX
60-90 , 110 / 197, 210* cm  3 940     4 767     4 140     5 009     4 340     5 251     4 540     5 493     4 740     5 735     1 700     2 057    
125 - 160 / 197, 210* cm  4 440     5 372     4 640     5 614     4 840     5 856     5 040     6 098     5 240     6 340    

RAL **
60-90 , 110 / 197, 210* cm  4 290     5 191     4 490     5 433     4 690     5 675     4 890     5 917     5 090     6 159     1 700     2 057    
125 - 160 / 197, 210* cm  4 790     5 796     4 990     6 038     5 190     6 280     5 390     6 522     5 590     6 764    

POLAR, 
RAINBOW ***

60-90 , 110 / 197, 210* cm  4 290     5 191     4 490     5 433     4 690     5 675     4 890     5 917     5 090     6 159     1 700     2 057    
125 - 160 / 197, 210* cm  4 790     5 796     4 990     6 038     5 190     6 280     5 390     6 522     5 590     6 764    

POVRCH ROZMĚR
ŠÍŘKA STĚNY (cm)

10 - 15 16 - 25 26 - 35 36 - 45 46 - 50

FÓLIE
60-90 , 110 / 197, 210* cm  3 230     3 908     3 430     4 150     3 630     4 392     3 830     4 634     4 030     4 876    
125 - 160 / 197, 210* cm  3 730     4 513     3 930     4 755     4 130     4 997     4 330     5 239     4 530     5 481    

SOLO STRUKTUR
60-90 , 110 / 197, 210* cm  3 330     4 029     3 530     4 271     3 730     4 513     3 930     4 755     4 130     4 997    
125 - 160 / 197, 210* cm  3 790     4 586     3 990     4 828     4 190     5 070     4 390     5 312     4 590     5 554    

CPL
60-90 , 110 / 197, 210* cm  3 540     4 283     3 740     4 525     3 940     4 767     4 140     5 009     4 340     5 251    
125 - 160 / 197, 210* cm  4 040     4 888     4 240     5 130     4 440     5 372     4 640     5 614     4 840     5 856    

CPL SOLO 3D
60-90 , 110 / 197, 210* cm  3 540     4 283     3 740     4 525     3 940     4 767     4 140     5 009     4 340     5 251    
125 - 160 / 197, 210* cm  4 040     4 888     4 240     5 130     4 440     5 372     4 640     5 614     4 840     5 856    

SOLO MATRIX
60-90 , 110 / 197, 210* cm  3 740     4 525     3 940     4 767     4 140     5 009     4 340     5 251     4 540     5 493    
125 - 160 / 197, 210* cm  4 240     5 130     4 440     5 372     4 640     5 614     4 840     5 856     5 040     6 098    

RAL **
60-90 , 110 / 197, 210* cm  4 090     4 949     4 290     5 191     4 490     5 433     4 690     5 675     4 890     5 917    
125 - 160 / 197, 210* cm  4 590     5 554     4 790     5 796     4 990     6 038     5 190     6 280     5 390     6 522    

POLAR, 
RAINBOW ***

60-90 , 110 / 197, 210* cm  4 090     4 949     4 290     5 191     4 490     5 433     4 690     5 675     4 890     5 917    
125 - 160 / 197, 210* cm  4 590     5 554     4 790     5 796     4 990     6 038     5 190     6 280     5 390     6 522    

OBLOŽKOVÉ ZÁRUBNĚ OZ

OBLOŽKOVÉ ZÁRUBNĚ NA POUZDRO

OBLOŽKOVÉ ZÁRUBNĚ OZ PRO BEZFALCOVÉ DVEŘE

OZ bezfalcové jsou vyráběny pouze v ostré hraně, standardní provedení včetně závěsu TECTUS. Cena závěsů není zahrnuta v ceně zárubní, příplatky za závěsy pro bezfalcové dveře naleznete na 
straně 23. Protipožární úprava obložkové zárubně OZ pro bezfalcové dveře pouze pro jmenovité výšky 197 cm a pro šířku zdi min. 15 cm - max. 30 cm. Požární úpravu zárubně pro bezfalcové 
požární dveře nelze vyrobit v ostrohranném provedení a dvoukřídlém provedení.

CENÍK DVEŘÍ A ZÁRUBNÍ 2020

Ceny jsou uvedené v Kč - ceny bez DPH, EXW SOLODOOR a.s.  (bez dopravy)
     - ceny s 21% DPH.  Slevy jsou sjednávány individuálně.



17

POVRCH ROZMĚR
ŠÍŘKA STĚNY (cm)

10 - 15 16 - 25

FÓLIE
60-90 , 110 / 197 cm  2 690     3 255     2 890     3 497    
125 - 160  / 197 cm  3 190     3 860     3 390     4 102    

SOLO STRUKTUR
60-90 , 110  / 197 cm  2 790     3 376     2 990     3 618    
125 - 160  / 197 cm  3 290     3 981     3 490     4 223    

CPL
60-90 , 110  / 197 cm  2 890     3 497     3 090     3 739    
125 - 160  / 197 cm  3 390     4 102     3 590     4 344    

CPL SOLO 3D
60-90 , 110  / 197 cm  2 890     3 497     3 090     3 739    
125 - 160  / 197 cm  3 390     4 102     3 590     4 344    

SOLO MATRIX
60-90 , 110  / 197 cm  3 090     3 739     3 290     3 981    
125 - 160  / 197 cm  3 590     4 344     3 790     4 586    

RAL **
60-90 , 110  / 197 cm  2 890     3 497     3 090     3 739    
125 - 160  / 197 cm  3 390     4 102     3 590     4 344    

POLAR, 
RAINBOW ***

60-90 , 110  / 197 cm  2 890     3 497     3 090     3 739    
125 - 160  / 197 cm  3 390     4 102     3 590     4 344    

TYP ROZMĚR

JAP ACTIVE 25/15
(falcové, s přípravou pro TECTUS) 60-90 / 197, 210 cm  12 500     15 125    

JAP ACTIVE 40/00
(bezfalcové, s přípravou pro TECTUS) 60-90 / 197, 210 cm  12 500     15 125    

POVRCH ROZMĚR
ŠÍŘKA STĚNY (cm)

8 - 15 16 - 25 26 - 35 36 - 45

FÓLIE
60-90 , 110 / 197 cm  3 590     4 344     3 790     4 586     3 990     4 828     4 190     5 070    
125 - 160  / 197 cm  4 090     4 949     4 290     5 191     4 490     5 433     4 690     5 675    

SOLO STRUKTUR
60-90 , 110  / 197 cm  3 690     4 465     3 890     4 707     4 090     4 949     4 290     5 191    
125 - 160  / 197 cm  4 190     5 070     4 390     5 312     4 590     5 554     4 790     5 796    

CPL
60-90 , 110  / 197 cm  3 890     4 707     4 090     4 949     4 290     5 191     4 490     5 433    
125 - 160  / 197 cm  4 390     5 312     4 590     5 554     4 790     5 796     4 990     6 038    

CPL SOLO 3D
60-90 , 110  / 197 cm  3 890     4 707     4 090     4 949     4 290     5 191     4 490     5 433    
125 - 160  / 197 cm  4 390     5 312     4 590     5 554     4 790     5 796     4 990     6 038    

SOLO MATRIX
60-90 , 110  / 197 cm  4 190     5 070     4 390     5 312     4 590     5 554     4 790     5 796    
125 - 160  / 197 cm  4 690     5 675     4 890     5 917     5 090     6 159     5 290     6 401    

RAL **
60-90 , 110  / 197 cm  3 990     4 828     4 190     5 070     4 390     5 312     4 590     5 554    
125 - 160  / 197 cm  4 590     5 554     4 690     5 675     4 890     5 917     5 090     6 159    

POLAR, 
RAINBOW ***

60-90 , 110  / 197 cm  3 990     4 828     4 190     5 070     4 390     5 312     4 590     5 554    
125 - 160  / 197 cm  4 590     5 554     4 690     5 675     4 890     5 917     5 090     6 159    

POVRCH ROZMĚR
ŠÍŘKA STĚNY (cm)

10 - 15 16 - 25 26 - 35 36 - 45 46 - 50

FÓLIE
60-90 , 110 / 197, 210* cm  4 230     5 118     4 430     5 360     4 630     5 602     4 830     5 844     5 030     6 086    
125 - 160 / 197, 210* cm  4 730     5 723     4 930     5 965     5 130     6 207     5 330     6 449     5 530     6 691    

SOLO STRUKTUR
60-90 , 110 / 197, 210* cm  4 330     5 239     4 530     5 481     4 730     5 723     4 930     5 965     5 130     6 207    
125 - 160 / 197, 210* cm  4 830     5 844     5 030     6 086     5 230     6 328     5 430     6 570     5 630     6 812    

CPL
60-90 , 110 / 197, 210* cm  4 540     5 493     4 740     5 735     4 940     5 977     5 140     6 219     5 340     6 461    
125 - 160 / 197, 210* cm  5 040     6 098     5 240     6 340     5 440     6 582     5 640     6 824     5 840     7 066    

CPL SOLO 3D
60-90 , 110 / 197, 210* cm  4 540     5 493     4 740     5 735     4 940     5 977     5 140     6 219     5 340     6 461    
125 - 160 / 197, 210* cm  5 040     6 098     5 240     6 340     5 440     6 582     5 640     6 824     5 840     7 066    

SOLO MATRIX
60-90 , 110 / 197, 210* cm  4 740     5 735     4 940     5 977     5 140     6 219     5 340     6 461     5 540     6 703    
125 - 160 / 197, 210* cm  5 240     6 340     5 440     6 582     5 640     6 824     5 840     7 066     6 040     7 308    

RAL **
60-90 , 110 / 197, 210* cm  5 090     6 159     5 290     6 401     5 490     6 643     5 690     6 885     5 890     7 127    
125 - 160 / 197, 210* cm  5 590     6 764     5 790     7 006     5 990     7 248     6 190     7 490     6 390     7 732    

POLAR, 
RAINBOW ***

60-90 , 110 / 197, 210* cm  5 090     6 159     5 290     6 401     5 490     6 643     5 690     6 885     5 890     7 127    
125 - 160 / 197, 210* cm  5 590     6 764     5 790     7 006     5 990     7 248     6 190     7 490     6 390     7 732    

Pro dveře výšky 210 cm lze vyrobit pouze do šířky stěny 350 mm

Cena platí pro barvy RAL skupiny A, barvy skupiny B za příplatek viz poslední strana 
ceníku. Přehled barev obou skupin je uveden rovněž na poslední straně ceníku.

*

**

Zaměřovací protokol podmínkou dodání. Doporučení výrobci pouzder: J.A.P, ECLISSE, ALVELIS.

OBLOŽKOVÉ ZÁRUBNĚ NA POUZDRO - OSTROHRANNÉ 

Zaměřovací protokol podmínkou dodání. Šířka obložky u částečné OOZ je 60 mm. 

ČÁSTEČNÁ OOZ

SKRYTÁ ZÁRUBEŇ JAP

! U obložkových zárubní pro bezfalcové dveře, OOZ, OOZS a částečná OOZ 
nenabízíme možnost příčného dekoru.

Dveře určené pro tyto zárubně musí mít zámek s hloubkou zádlabu 80 mm. Šířka obložky u OOZ je 60 mm, u OOZS 80 mm. 
Obklad ocelové zárubně Speciál (OOZS) je určen především pro panelové domy, kde nelze použít standardní obklad ocelové zárubně.
Zaměřovací protokol podmínkou dodání (OOZS) .

Pro šířku stěny min. 10 cm, pouze dveře o síle 40 mm, barva stříbrný elox, určeno pouze 
pro závěsy TECTUS (není součástí dodávky - nutno objednat viz příplatky). Úprava dveří pro 
skryté zárubně JAP - příplatek na křídlo: 1 000 Kč bez DPH, 1 210 Kč s DPH 21%.

OBKLAD OCELOVÉ ZÁRUBNĚ OOZ, OOZS

Ceny jsou platné od 1. 5. 2020. 
Právo na tiskové chyby a chyby v sazbě vyhrazeno.

CENÍK DVEŘÍ A ZÁRUBNÍ 2020

Ceny jsou uvedené v Kč - ceny bez DPH, EXW SOLODOOR a.s.  (bez dopravy)
     - ceny s 21% DPH.  Slevy jsou sjednávány individuálně.



Ceny jsou platné od 1. 5. 2020. 
Právo na tiskové chyby a chyby v sazbě vyhrazeno.18

UNIKÁTNÍ 
KONSTRUKCE
Zárubně Unico dodají každým dveřím punc dokonalosti.
Jejich tajemství tkví v netradičním způsobu napojení svislých
a vodorovných částí, které je povyšují na mistrovské dílo.

!Pro zárubně UNICO je vždy nutné objednat dveře se speciální úpravou pro tyto zárubně.
Pouze pro dveře VERTIGO, SONET, ELEGANCE, SIMA, KLASIK, GABRETA a STYL. Pouze v povrchu SOLO MATRIX a pouze s magnetickým zámkem.
Stavitelnost OZ UNICO - 0 + 15 mm
Závěsy pro falcové provedení OZ UNICO bez příplatku, závěsy pro bezfalcové provedení OZ UNICO (skrytý závěs HÄFELE 2 ks) - příplatek 1 600 Kč bez DPH  (1 936 Kč s DPH 21%).
Rozměry stavebního otvoru pro zárubně UNICO - šířka: jmenovitý rozměr + min. 100 až  +max. 120mm

- výška: jmenovitý rozměr + min 50mm až +max. 60mm

POVRCH ROZMĚR
FALCOVÉ DVEŘE BEZFALCOVÉ DVEŘE

ŠÍŘKA STĚNY (cm) ŠÍŘKA STĚNY (cm)
10 - 15 16 - 25 26 - 36 10 - 15 16 - 25 26 - 36

SOLO MATRIX
60-90 / 197, 210* cm  4 950     5 990     6 560     7 938     7 540     9 123     5 950     7 200     7 560     9 148     8 540     10 333    

125 - 160 / 197, 210* cm  5 450     6 595     7 060     8 543     8 040     9 728     6 450     7 805     8 060     9 753     9 040     10 938    

OBLOŽKOVÉ ZÁRUBNĚ UNICO

ZÁRUBNĚ UNICO

Tento náš nový typ zárubně v interiéru určitě nepře-
hlédnete. Jedná se o jasnou designovou volbu pro ty, 
kteří se nebojí experimentovat a chtějí mít doma něco 
výjimečného. Zárubně Unico naleznou využití zejména 
v moderních a trendy interiérech.

UNICO
ZÁRUBNĚ INTERIÉROVÝCH DVEŘÍ

Pohled ze záklopové strany: 
kolmé napojení svislých a vodorovných částí zárubně

Pohled ze záklopové strany: 
detail jemných drážek a napojení dílů zárubně

Chcete-li svůj domov ozvláštnit tímto desig-
novým kouskem, můžete doplnit jakýmiko-
liv dveřmi SOLODOOR, které jsou nabízeny             
v povrchu SOLO MATRIX a které osadíme spe-
ciálními panty pro instalaci do zárubně Unico.

Výhody: 
• Moderní a jednoduché linie
• Falcová i bezfalcová varianta
• Dodáváno pouze s magnetickým zámkem
• Možné použít pro zdi šíře až 360 mm

CENÍK DVEŘÍ A ZÁRUBNÍ 2020

Ceny jsou uvedené v Kč - ceny bez DPH, EXW SOLODOOR a.s.  (bez dopravy)
     - ceny s 21% DPH.  Slevy jsou sjednávány individuálně.



19

ROZMĚR
ŠÍŘKA STĚNY (CM)

7,5 - 10 11 - 15 16 - 20 21 - 25 26 - 35

60, 70 / 197, 210 cm  2 630     3 182     2 840     3 436     3 120     3 775     3 280     3 969     3 730     4 513    

80, 90 / 197, 210 cm  2 690     3 255     2 900     3 509     3 190     3 860     3 350     4 054     3 840     4 646    

110 / 197, 210 cm  2 780     3 364     3 020     3 654     3 230     3 908     3 460     4 187     3 960     4 792    

125, 145 / 197, 210 cm  2 840     3 436     3 080     3 727     3 300     3 993     3 560     4 308     4 070     4 925    

160 / 197, 210 cm  2 880     3 485     3 140     3 799     3 360     4 066     3 620     4 380     4 160     5 034    

ROZMĚR
ŠÍŘKA STĚNY (cm)

7,5 - 10 11 - 15 16 - 20 21 - 25 26 - 35

60, 70 / 197, 210 cm  2 390     2 892     2 720     3 291     2 890     3 497     3 110     3 763     3 340     4 041    

80, 90 / 197, 210 cm  2 430     2 940     2 760     3 340     2 940     3 557     3 180     3 848     3 420     4 138    

110 / 197, 210 cm  2 480     3 001     2 840     3 436     3 020     3 654     3 260     3 945     3 500     4 235    

125, 145 / 197, 210 cm  2 520     3 049     2 920     3 533     3 070     3 715     3 320     4 017     3 580     4 332    

160 / 197, 210 cm  2 640     3 194     2 960     3 582     3 110     3 763     3 370     4 078     3 640     4 404    

OCELOVÉ ZÁRUBNĚ SOLOSTEEL
DZU - ZÁRUBNĚ PRO DODATEČNOU MONTÁŽ 
(BEZ TĚSNĚNÍ)

Ocelová zárubeň typu DZU, označovaná také jako dvourámová, je určená pro kompletně hotové zděné příčky. Polodrážka: klasická 
dveřní falcová polodrážka 26 x 15 mm. Závěsy: stavitelné, typ OZ 34, rozmístění dle ČSN. Odolnosti: bez protipožární a bezpečnostní 
odolnosti. Povrch: základní antikorozní nátěr (červenohnědý). 

OCELOVÉ ZÁRUBNĚ SOLOSTEEL
DZUP - ZÁRUBNĚ PRO DODATEČNOU MONTÁŽ 
(S TĚSNĚNÍM)

Ocelová zárubeň typu DZUP, označovaná také jako dvourámová      s těsněním, je určená pro kompletně hotové zděné příčky. Polo-
drážka: klasická dveřní falcová polodrážka 26 x 15 mm. Závěsy: stavitelné, typ OZ 34, rozmístění dle ČSN Odolnosti: bez protipožární 
a bezpečnostní odolnosti. Povrch: základní antikorozní nátěr (červenohnědý). 

Šířka zdi (ústí profilu zárubně - C) od 7,5 cm do 30 cm standardně po 1 cm. Ceny ostatních rozměrů konzultujte s obchodním oddělením.
Pro šířku zdi do 8 cm je stavitelnost obložky  + - 0 mm,  pro šířku zdi 9 - 35 cm  je stavitelnost obložky + - 10 mm.

Šířka zdi (ústí profilu zárubně - C) od 7,5 cm do 30 cm standardně po 1 cm. Ceny ostatních rozměrů konzultujte s obchodním oddělením.
Pro šířku zdi do 8 cm je stavitelnost obložky  + - 0 mm,  pro šířku zdi 9 - 35 cm  je stavitelnost obložky + - 10 mm.

Ceny jsou platné od 1. 5. 2020. 
Právo na tiskové chyby a chyby v sazbě vyhrazeno.

CENÍK DVEŘÍ A ZÁRUBNÍ 2020

Ceny jsou uvedené v Kč - ceny bez DPH, EXW SOLODOOR a.s.  (bez dopravy)
     - ceny s 21% DPH.  Slevy jsou sjednávány individuálně.



Ceny jsou platné od 1. 5. 2020. 
Právo na tiskové chyby a chyby v sazbě vyhrazeno.20

ROZMĚR
ŠÍŘKA STĚNY (cm) PROTIPOŽÁRNÍ 

ÚPRAVA*7,5 - 10 11 - 15 16 - 20 21 - 25 26 - 30

60, 70 / 197, 210 cm  2 480     3 001     2 690     3 255     2 890     3 497     3 090     3 739     3 420     4 138     500     605    

80, 90 / 197, 210 cm  2 540     3 073     2 760     3 340     2 970     3 594     3 180     3 848     3 400     4 114     500     605    

110 / 197, 210 cm  2 620     3 170     2 840     3 436     3 070     3 715     3 510     4 247     3 520     4 259     500     605    

125, 145 / 197, 210 cm  2 680     3 243     2 920     3 533     3 140     3 799     3 360     4 066     3 610     4 368     500     605    

160 / 197, 210 cm  2 870     3 473     2 960     3 582     3 200     3 872     3 420     4 138     3 680     4 453     500     605    

ROZMĚR
ŠÍŘKA STĚNY (cm)

7,5 - 10 11 - 15 16 - 20 21 - 25 26 - 30

60, 70 / 197, 210 cm  3 380     4 090     3 590     4 344     3 870     4 683     4 030     4 876     4 480     5 421    

80, 90 / 197, 210 cm  3 440     4 162     3 650     4 417     3 940     4 767     4 100     4 961     4 590     5 554    

110 / 197, 210 cm  3 530     4 271     3 770     4 562     3 980     4 816     4 210     5 094     4 710     5 699    

125, 145 / 197, 210 cm  3 590     4 344     3 830     4 634     4 050     4 901     4 310     5 215     4 820     5 832    

160 / 197, 210 cm  3 630     4 392     3 890     4 707     4 110     4 973     4 370     5 288     4 910     5 941    

OCELOVÉ ZÁRUBNĚ SOLOSTEEL
DZUPb - ZÁRUBNĚ PRO DODATEČNOU MONTÁŽ 
(S TĚSNĚNÍM, BEZFALCOVÉ)

OCELOVÉ ZÁRUBNĚ SOLOSTEEL
ZOPš - ZÁRUBNĚ OBLOŽKOVÉ ŠROUBOVACÍ 
(S TĚSNĚNÍM)

Ocelová zárubeň typu DZUPb, označovaná také jako dvourámová s těsněním bezfalcová, je určená pro kompletně hotové zděné příčky. 
Polodrážka: dveřní bez polodrážky 41 x 15 mm. Závěsy: skryté, 2x kapsa pro typ TECTUS 340. Odolnosti: bez protipožární a bezpeč-
nostní odolnosti. Povrch: základní antikorozní nátěr (červenohnědý).

Ocelová zárubeň typu ZOPš, označovaná také jako obložková zárubeň s těsněním, je určená pro kompletně hotové příčky s přesně 
určenou tloušťkou. Polodrážka: klasická dveřní falcová polodrážka 26 x 15 mm. Závěsy: stavitelné, typ OZ 34, rozmístění dle ČSN. 
Odolnosti: bez protipožární a bezpečnostní odolnosti. Povrch: základní antikorozní nátěr (červenohnědý). 

Šířka zdi (ústí profilu zárubně - C) od 7,5 cm do 30 cm standardně po 1 cm. Ceny ostatních rozměrů konzultujte s obchodním oddělením.
Pro šířku zdi do 8 cm je stavitelnost obložky  + - 0 mm,  pro šířku zdi 9 - 30 cm  je stavitelnost obložky + - 10 mm.

Šířka zdi (ústí profilu zárubně - C) od 7,5 cm do 30 cm standardně po 1 cm. Ceny ostatních rozměrů konzultujte s obchodním oddělením.
Stavitelnost obložky  je  + - 0 mm.

* Protipožární úprava pouze pro šířku zdi 10 - 30 cm, pouze dveře požárně odolné do ocelové zárubně (DPOC)

CENÍK DVEŘÍ A ZÁRUBNÍ 2020

Ceny jsou uvedené v Kč - ceny bez DPH, EXW SOLODOOR a.s.  (bez dopravy)
     - ceny s 21% DPH.  Slevy jsou sjednávány individuálně.



21

ROZMĚR
ŠÍŘKA STĚNY (cm)

7,5 - 10 11 - 15 16 - 20 21 - 25 26 - 30

60, 70 / 197, 210 cm  1 060     1 283     1 170     1 416     1 260     1 525     1 590     1 924     1 610     1 948    

80, 90 / 197, 210 cm  1 100     1 331     1 220     1 476     1 320     1 597     1 640     1 984     1 660     2 009    

110 / 197, 210 cm  1 140     1 379     1 260     1 525     1 380     1 670     1 710     2 069     1 730     2 093    

125, 145 / 197, 210 cm  1 360     1 646     1 520     1 839     1 640     1 984     1 770     2 142     1 790     2 166    

160 / 197, 210 cm  1 400     1 694     1 580     1 912     1 700     2 057     1 810     2 190     1 840     2 226    

ROZMĚR DPB2
ŠÍŘKA STĚNY (cm)

DPB3
ŠÍŘKA STĚNY (cm)

15 - 20 21 - 30 15 - 20 21 - 30

80, 90 / 197, 210 cm  3 200     3 872     3 600     4 356     3 500     4 235     3 900     4 719    

ROZMĚR
ŠÍŘKA STĚNY (cm) PROTIPOŽÁRNÍ 

ÚPRAVA*7,5 - 10 11 - 15 16 - 20 21 - 25 26 - 30

60, 70 / 197, 210 cm  1 060     1 283     1 160     1 404     1 280     1 549     1 390     1 682     1 600     1 936     500     605    

80, 90 / 197, 210 cm  1 120     1 355     1 200     1 452     1 320     1 597     1 440     1 742     1 660     2 009     500     605    

110 / 197, 210 cm  1 180     1 428     1 250     1 513     1 360     1 646     1 500     1 815     1 730     2 093     500     605    

125, 145 / 197, 210 cm  1 340     1 621     1 540     1 863     1 620     1 960     1 660     2 009     1 780     2 154     500     605    

160 / 197, 210 cm  1 380     1 670     1 580     1 912     1 690     2 045     1 720     2 081     1 830     2 214     500     605    

OCELOVÉ ZÁRUBNĚ SOLOSTEEL
YZP - ZÁRUBNĚ PRO PŘESNÉ ZDĚNÍ 
(S TĚSNĚNÍM)

OCELOVÉ ZÁRUBNĚ SOLOSTEEL
YZP - ZÁRUBNĚ PRO PŘESNÉ ZDĚNÍ POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ TŘÍDA 2, 3 
(S TĚSNĚNÍM)

OCELOVÉ ZÁRUBNĚ SOLOSTEEL
SP - ZÁRUBNĚ PRO SÁDROKARTONOVÉ PŘÍČKY 
(S TĚSNĚNÍM)

Ocelová zárubeň typu YZP, je určená pro přesné zdění, např. pórobetonové tvárnice Ytong; Hebel. Polodrážka: klasická dveřní falcová 
polodrážka 26 x 15 mm. Závěsy: stavitelné, typ OZ 34, rozmístění dle ČSN. Odolnosti: bez protipožární a bezpečnostní odolnosti. 
Povrch: základní antikorozní nátěr (červenohnědý). 

Ocelová zárubeň typu SP, označovaná také jako obložková zárubeň s těsněním, je určená pro kompletně hotové příčky s přesně 
určenou tloušťkou. Polodrážka: klasická dveřní falcová polodrážka 26 x 15 mm. Závěsy: stavitelné, typ OZ 34, rozmístění dle ČSN. 
Odolnosti: bez protipožární a bezpečnostní odolnosti. Povrch: základní antikorozní nátěr (červenohnědý). 

Šířka zdi (ústí profilu zárubně - C) od 7,5 cm do 30 cm standardně po 1 cm. Ceny ostatních rozměrů konzultujte s obchodním oddělením. Stavitelnost obložky  je  + - 0 mm.
* Protipožární úprava pouze pro šířku zdi 10 - 30 cm, pouze dveře požárně odolné do ocelové zárubně (DPOC)

Instalace požárně bezpečnostního uzávěru sestava dveře SOLODOOR DPB2 (DPB3) a zárubně pro DPB2 (DPB3) minimální šíře zdi 15 cm - max. 30 cm

Šířka zdi (ústí profilu zárubně - C) od 7,5 cm do 30 cm standardně po 1 cm. Ceny ostatních rozměrů konzultujte s obchodním oddělením. Stavitelnost obložky  je  + - 0 mm.

Ceny jsou platné od 1. 5. 2020. 
Právo na tiskové chyby a chyby v sazbě vyhrazeno.

CENÍK DVEŘÍ A ZÁRUBNÍ 2020

Ceny jsou uvedené v Kč - ceny bez DPH, EXW SOLODOOR a.s.  (bez dopravy)
     - ceny s 21% DPH.  Slevy jsou sjednávány individuálně.



Ceny jsou platné od 1. 5. 2020. 
Právo na tiskové chyby a chyby v sazbě vyhrazeno.22

* protipožární provedení OZ  - pouze od 15 do 30 cm šíře zdi

STANDARDNÍ OZ -  ŠÍŘKA STĚNY (cm)

6 - 7 8 - 15 16 - 25 26 - 35 36 - 45 46 - 50

 standardní obložka OZ 

 protipožární provedení OZ * 

 obložková zárubeň na pouzdro 

 obklad ocelové zárubně OOZ, OOZS 

 stavitelnost obložky OZ  0 + 5 mm  - 5   + 15 mm  - 5   + 15 mm  - 5   + 15 mm  - 5   + 15 mm  - 5   + 15 mm 

 stavitelnost obkladu ocelové zárubně OOZ, OOZS - 4   + 10 mm - 4   + 10 mm - 4   + 10 mm - 4   + 10 mm

MOŽNOSTI PROVEDENÍ STANDARDNÍCH OZ

POVRCH

BARVA TĚSNĚNÍ

POVRCH

BARVA TĚSNĚNÍ

POVRCH

BARVA TĚSNĚNÍ

OZ OOZ, OOZS, 
ČÁSTEČNÁ OOZ OZ OOZ, OOZS, 

ČÁSTEČNÁ OOZ OZ OOZ, OOZS, 
ČÁSTEČNÁ OOZ

SOLO MATRIX CPL SOLO STRUKTUR

LAZIO černá černá ANTRACIT černá černá  STOCKHOLM  béžová  béžová 

BERGAMO černá černá BÍLÁ PREMIUM bílá bílá  DUB WESTERN  béžová  béžová 

MYSTERY černá černá DUB ROYAL šedá šedá FÓLIE

MONZA černá černá KAŠTAN HORSKÝ šedá šedá  BÍLÁ  bílá  bílá 

TRENTO černá černá OLŠE olše béžová  BUK  olše  béžová 

FLORENCE černá černá OŘECH hnědá hnědá  EARL GREY  šedá  šedá 

MONDENA černá černá RUMUNSKÁ 
TŘEŠEŇ béžová béžová

 OLŠE  olše  béžová 

RIMINI černá černá  OŘECH  hnědá  hnědá 

CPL SOLO 3D ŠEDÁ šedá šedá  WENGE  černá  černá 

BARDOLINO béžová  béžová SOLO STRUKTUR BÍLÁ POLAR

CREMELINE bílá  bílá  BETON  šedá  šedá BÍLÁ POLAR  bílá  bílá 

DRIFTWOOD šedá  šedá  DUB ALPSKÝ  béžová  béžová RAINBOW

DUB BĚLENÝ béžová  béžová  DUB ARCHICO  hnědá  hnědá HEAVEN šedá šedá

DUB PŘÍRODNÍ béžová  béžová  DUB CANYON  šedá  šedá RAL

PINIE šedá  šedá  ANDORRA WHITE šedá  šedá RAL šedá šedá

TABACCO šedá  šedá  DUB SONOMA  béžová  béžová 

BARVA TĚSNĚNÍ V OBLOŽKOVÝCH ZÁRUBNÍCH

POVRCHOVÁ ÚPRAVA PŘÍPLATEK ZA 1 ks DZU DZUP DZUPB ZOPŠ YZP SP

Prášková barva RAL  1 600     1 936    

PŘEDPŘÍPRAVA

Samozavírač (výztuha) 400  484    

Samozavírač (výztuha, pouze DUZPb)  800     968    

ZÁVĚSY

Kapsa TECTUS 340
(příplatek nad rámec standardních 2 ks)  580     702    

TĚSNĚNÍ (šedá barva - standard) PŘÍPLATEK ZA 1 bm

Těsnění nad standardní rámec objednávky  35     42    

PŘÍPLATKY PRO OCELOVÉ ZÁRUBNĚ SOLOSTEEL

Max. možná jmenovitá výška 2 250 mm, max. možná jmenovitá šířka 1 800 mm.
Atyp - příplatek 40 % (nutná konzultace s TPV).

NOVINKA

NOVINKA

DOPRODEJ

DOPRODEJ

DOPRODEJ NOVINKA

CENÍK DVEŘÍ A ZÁRUBNÍ 2020

Ceny jsou uvedené v Kč - ceny bez DPH, EXW SOLODOOR a.s.  (bez dopravy)
     - ceny s 21% DPH.  Slevy jsou sjednávány individuálně.



23

PŘÍPLATEK NA ZÁMEK

LOB Z7A 72/80/55  500     605    

FAB 05140 90/80/50  500     605    

Nemef 1769 72/98/55* (nelze pro DPOB)  4 990     6 038    

EL160 72/88/55*  6 500     7 865    

92/ KFV AS 2300** (nelze pro DPOB)  3 850     4 659    

72/73/55 FAB X57** (nelze pro DPOB)  4 500     5 445    

90/87/60 - Trilogia** (nelze pro DPOB)  2 950     3 570    

*   Cena za nákup sady 2 ks samostatných závěsů pro bezfalcové dveře. Při výběru bezfalcového 
provedení dveří a zárubní nutno vždy určit !! Standard závěs TECTUS
** Závěs TECTUS nutno použít i pro dveře do skryté zárubně 25/00, 40/00.

Oblá hrana u dveří  Bez příplatku

Tvrdá hliníková hrana (falcové i bezfalcové dveře; 
pouze KLASIK, GABRETA, STYL, SIMA)  990     1 198    

Designová hrana MAGIC (pouze bezfalcové a posuvné dveře SIMA, 
STYL, GABRETA, KLASIK)  650     787    

PROVEDNÍ HRAN DVEŘÍ A ZÁRUBNÍ

RW NA KŘÍDLO

Jednokřídlé falcové plné, výsuvný práh, výplň DTD + korek, 
obložková zárubně s těsněním 37 dB  2 600     3 146    

Dvoukřídlové falcové s výsuvným prahem, 
obložková zárubeň s těsněním (cena příplatku je za dvě křídla) 36 dB  5 100     6 171    

Jednokřídlové bezfalcové s výsuvným prahem, 
obložková zárubeň s těsněním 35 dB  2 600     3 146    

Dvoukřídlové bezfalcové s výsuvným prahem,
obložková zárubeň s těsněním (cena příplatku je za dvě křídla) 32 dB  5 100     6 171    

KLIMA II - výsuvný práh, obložková i ocelová zárubeň s těsněním 31 dB  1 700     2 057    

KLIMA II - pevný práh s těsněním, obložková i ocelová zárubeň s těsněním 31 dB  500     605    

KLIMA III - výsuvný práh, ocelová zárubeň s těsněním 31 dB  1 700     2 057    

KLIMA III - pevný práh s těsněním, ocelová zárubeň s těsněním 31 dB  500     605    

PŘÍPLATKY
Cena dvoukřídlých dveří (i kompletů posuvných dveří) je dvojnásobkem ceny jednokřídlých dveří, není-li uvedeno jinak.
Rozměry dvoukřídlých dveří a zárubní jsou dle platné normy ČSN 746401: 125, 145, 160 / 197 cm.  

PŘÍPLATEK NA KŘÍDLO

Kůra čirá, kůra bronz, čiré sklo (float), satinato Bez příplatku

Činčila čirá, činčila bronzová, planibel šedý  250     303    

Master carre  500     605    

Bezpečnostní sklo CONNEX čiré  2 500     3 025    

Bezpečnostní sklo CONNEX mléčné  3 000     3 630    

Kalené sklo (nelze SONET, POLAR 7, RAINBOW 7). 
K ceně kaleného skla se připočítává příplatek dle výběru skla  750     908    

RW NA KŘÍDLO

Jednokřídlové falcové plné s voštinou, pevný práh s těsněním, 
ocelová zárubeň s těsněním 27 dB  500     605    

Jednokřídlové falcové plné s odlehčenou DTD, 
pevný práh s těsněním, ocelová zárubeň s těsněním 33 dB  1 500     1 815    

Jednokřídlové falcové plné, výsuvný práh, 
obložková zárubeň s těsněním, výplň LINEX 32 dB  2 200     2 662    

Jednokřídlové falcové plné, pevný práh s těsněním,
obložková zárubeň s těsněním, výplň LINEX 35 dB  2 000     2 420    

Jednokřídlové falcové plné, pevný práh s těsněním, 
výplň DTD + korek, obložková zárubeň s těsněním 38 dB  2 600     3 146    

Dveře požárně odolné a DPB2, šíře dveří 41 mm,
pevný práh s těsněním, ocelová zárubeň s těsněním 34 dB  500     605    

Dveře požárně odolné a DPB2, šíře dveří 44 mm,
pevný práh s těsněním, ocelová zárubeň s těsněním 36 dB  2 600     3 146    

Dveře požárně odolné a DPB2, šíře dveří 47 mm,
pevný práh s těsněním, ocelová zárubeň s těsněním 37 dB  2 900     3 509    

PŘÍPLATEK NA KŘÍDLO

Odlehčená DTD  500     605    

Plná DTD  1 000     1 210    

Pevný práh s těsněním a ocelová nebo obložková zárubeň s těsněním jsou nutné k dosažení uvedených protihlukových hodnot. Uvedené certifikované hodnoty vzduchové neprůzvučnosti lze dosáhnout 
pouze v předepsané zárubni. Obložková, nebo ocelová zárubeň není v ceně příplatku.

SKLO
(POKUD NENÍ UVEDENO JINAK, JE STANDARDNÍ SKLO KŮRA ČIRÁ.)

PROTIHLUKOVÉ DVEŘE
PROTIHLUKOVÉ DVEŘE MOHOU BÝT POUZE PLNÉ BEZ ZAPUŠTĚNÝCH PRVKŮ A VÝŘEZŮ (FRÉZOVÁNÍ, DEKORAČNÍ LIŠTY, ...)

VÝPLŇ

PŘÍPLATEK NA KŘÍDLO

Závěs T5 (viditelný) - nelze objednat samostatně  250    303

Závěs ATAW (skrytý)  1 500     1 815    

Závěs TECTUS (skrytý)**  2 950     3 570    

ZÁVĚSY PRO BEZFALCOVÉ PROVEDENÍ* *   Mechanické požární zámky s panikovou funkcí
** Vícebodové zámky - vždy nutná speciální zárubeň

ALTERNATIVNÍ ZÁMKY PRO DPOB A DPOC

Ceny jsou platné od 1. 5. 2020. 
Právo na tiskové chyby a chyby v sazbě vyhrazeno.

CENÍK DVEŘÍ A ZÁRUBNÍ 2020

Ceny jsou uvedené v Kč - ceny bez DPH, EXW SOLODOOR a.s.  (bez dopravy)
     - ceny s 21% DPH.  Slevy jsou sjednávány individuálně.



Ceny jsou platné od 1. 5. 2020. 
Právo na tiskové chyby a chyby v sazbě vyhrazeno.24

ver. 05/2020 cz

SOLODOOR a.s.  
Nádražní 166, 342 01 Sušice 

tel.: +420 376 503 723 
fax: +420 376 522 343 

www.solodoor.cz

PŘÍPLATKY

NA KŘÍDLO NA ZÁRUBEŇ

Atypická celková šířka a výška dveří do rozměru 90 / 197 cm (modelová řada KLASIK PLNÉ  do 110 / 197 cm) 
- min. možná šířka 35 cm (min. 65 cm u modelové řady VERTIGO  a 46 cm u prosklených modelů), 
atypická výška nelze u modelových řad VERTIGO, VIVA, DPB2 a DPB3

 40%     

Atypická celková šířka a výška dveří nad rozměry 90 / 197 cm (modelová řada KLASIK nad 110 / 197 cm) - max. možná vnější šířka 115 
cm, max. možná vnější výška 235 cm, atypická výška nelze u modelových řad VERTIGO, VIVA, DPB2 a DPB3  40%     

Atypické provedení a rozměry dveří DPO, DPOB, DPOC, DPB2, DPB3 v rozsahu a možnostech určených technickou specifikací 
a příslušným certifikátem  40%

Dvoukřídlové dveře asymetricky rozdělené -  jedno křídlo do rozměru 90 / 197 cm  40%     

Dvoukřídlové dveře asymetricky rozdělené -  jedno křídlo nad rozměry 90 / 197 cm  40%     

Dveře a obložkové zárubně jmenovité výšky 210 cm (nevztahuje se na výrobky kde je příplatek specifikován - DPO, DPOB, DPOC, DPB2, 
DPB3, ocelové zárubně s protipožární úpravou a dle specifikace v technických listech viz www.solodoor.cz)  Bez příplatku

Atypická obložková zárubeň, světlík, garnýž, sloupek     40%

PŘÍPLATKY ZA ATYPICKÉ DVEŘE A ZÁRUBNĚ

Max. možná vnější šířka 115 cm, max. možná vnější výška 235 cm. Možnost výroby, cenu a termín dodání dveří vyšších než 210 cm konzultujte s obchodním oddělením SOLODOOR a.s., 
viz www.solodoor.cz

Cena příplatku je vztažena k dodání s technickou jednotkou dveří a zárubní.

Dveře požárně odolné kouřotěsné  1 500     1 815    

Vložení latě do konstrukce navíc  100     121    

Zámek zadlabávací vložkový PZ a zámky s kovovou střelkou 
(BB, WC - v ceně dveří SOLO PREMIUM)  80     97    

Zámek zadlabávací PZ, BB, WC - černá barva 650 787

Magnetický zámek UNICO (pouze bezfalcové standardní dveře,  
falcové a bezfalcové dveře pro OZ UNICO)  260     315    

Magnetický zámek UNICO - černá barva (pouze bezfalcové 
standardní dveře,  falcové a bezfalcové dveře pro OZ UNICO) 650 787

Větrací mřížka hranatá eloxovaný hliník. 
Možnost umístnění nahoře (pouze KLASIK PLNÉ).  450     545    

Stavěč dveří  250     302    

Samozavírač SMART s krytem, stříbrný  1 500     1 815    

Samozavírač DC 140, stříbrný  1 590     1 924    

Samozavírač TS 2000, stříbrný  1 990     2 408    

Kukátko (protipožární, panoramatické)  290     351    

Úprava dveří pro bezfalcové provedení (závěs není v ceně 
úpravy, cena závěsů na str. 23) 250 303

Úprava dveří pro skryté zárubně JAP 1 000 1 210

Kyvné dveře 
(musí být dodány včetně obložkové zárubně)  3 000     3 630    

Zasklívací hliníková lišta (možné pro STYL, KLASIK, GABRETA 3, 
GABRETA 4, vždy nutná výplň DTD)  1 600     1 936    

Výsuvný práh (nelze VERTIGO, POLAR 7, RAINBOW 7, SONET, 
ELEGANCE, LINIE, VIVA, DPO, DPB2, DPB3, KLIMA II a KLIMA III)  1 600     1 936    

Pevný práh 
(tloušťka 20 mm, šíře 60 - 150 mm pro dveře 60 - 90 cm)  250     303    

Smrkový rám (pouze pro GABRETA, STYL, KLASIK)  400     484    

KARO - kazetová nástavba obložkové zárubně  2 640     3 194    
Odlišný dekor stejného povrchu z druhé strany dveří (nutné 
zachování stejného typu povrchu, pouze dveře DPO, DPOB, 
DPOC, DPB2, DPB3, nelze RAL). Příplatek na křídlo dveří.

 500     605    

Závěs nikl satinovaný  
- část kompletu na dveřní křídlo nebo na zárubeň (3 ks)  90     109    

Závěs bílý, černý
- část kompletu na dveřní křídlo nebo na zárubeň (3 ks) 150  182    

Barevné odstíny jednotlivých dekorů nemusí odpovídat skutečnosti.  Vzhledem k různě použitým materiálům může být rozdíl v dezénu u dveří a obložkových zárubní. 
U různých druhů povrchů není barevná shoda u stejného dezénu (např. olše v povrchu fólie není barevně shodná s olší v povrchu CPL).

OSTATNÍ OSTATNÍ

PŘÍPLATEK NA KŘÍDLO

KLIMA I 
Rozdíl teplot do: 5 °C, Rozdíl relativní vlhkosti do: 20% Bez příplatku

KLIMA II
Rozdíl teplot do: 10 °C, Rozdíl relativní vlhkosti do: 35%  1 390     1 682    

KLIMA III
Rozdíl teplot do: 20 °C, Rozdíl relativní vlhkosti do: 50%  1 690     2 045    

KLIMA PROVEDENÍ

Skupina A Bez příplatku

1018 - zinková žlutá, 2003 - oranžová pastelová, 3020 - dopravní červená, 5024 - pastelová 
modrá, 6021 - bledězelená, 7032 štěrková šedá, 7047 - televizní šedá, 9001 - krémová bílá, 
9003 - signální bílá, 9005 - černá

Skupina B

Ostatní odstíny neuvedené ve skupině A.

Příplatek na technickou jednotku (dveře nebo zárubeň)  500     605    

PŘÍPLATKY NA LAKOVANÉ DVEŘE RAL 
(VZORNÍK BAREV RAL NA WWW.RAL.CZ)

CENÍK DVEŘÍ A ZÁRUBNÍ 2020

Ceny jsou uvedené v Kč - ceny bez DPH, EXW SOLODOOR a.s.  (bez dopravy)
     - ceny s 21% DPH.  Slevy jsou sjednávány individuálně.


